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SAYFA 5’DE

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
“Örnek aldığımız tek insan Resu-

lullah Efendimizdir” sözlerinin 
samimi olmadığını ifade 
etti. Özdağ, Erdoğan’ın bu 
cümleyi sadece Atatürk’ü 
reddetmek amacıyla 
kullandığını dile getirdi.
                   SAYFA 7’DE

cagingazetesi cagingazetesitr cagingazetesi cagin_gazetesi İHBAR HATTI: 0533-137 88 89 

BU ÇAĞIN GAZETESİ

SILA BEBEĞI ISTISMARDAN TUTUKLA-SILA BEBEĞI ISTISMARDAN TUTUKLA-
NAN NAN 

13 YAŞINDAKI ŞÜPHELININ ILK IFADESI

Genelkurmay eski Başkanı ve Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, CHP Genel Başkanı Özel’e 100 bin liralık tazminat davası 
açtı. TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi Akar, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e “kişilik haklarına saldırıda 

bulunduğu” gerekçesiyle 100 bin liralık manevi tazminat davası açtı.

Akar’ın avukatı Samet Can Olgaç tarafından Ankara nöbetçi asliye hukuk mahkemesinde açılan davanın dilekçesinde, 
Akar’ın bir program sırasında eğitim ve öğretimle ilgili düşüncelerini paylaştığı, konuşmasının bazı kesimlerce amacından 

saptırıldığı ve sadece bir kısmının servis edildiği ileri sürüldü.

                                                                                                                              

SAYFA 12’DE 

“ATATÜRK’E KARŞI KAZANMA “ATATÜRK’E KARŞI KAZANMA 
ŞANSINIZ YOK!”ŞANSINIZ YOK!”

Resmi Gazetede bugün yayımlanan ilana ilişkin detaylar Adalet Bakanlığı 
İcra İşleri Dairesi Başkanlığı internet sitesinde yer aldı. Bakanlık yazılı ve 
sözlü sınavla icra müdür ve müdür yardımcılığı kadrolarında 400 kişi isti-
hdam edecek. İcra müdürü ve icra müdür yardımcısı kadrolarına açıktan 

başvuracak adaylar da 35 yaşını doldurmamış olmaları şartı aranacak.

SAYFA 4’DE

EHLİYETTE YENİ DÖNEM EHLİYETTE YENİ DÖNEM 
BAŞLIYOR!BAŞLIYOR!

Eski tip ehliyetlerini hala yenilememiş olanlar için belirlenen son tarih 
hızla yaklaşıyor. İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, 

bu sürenin sonuna kadar yenileme işlemi yapılmayan ehliyet sahiplerine 
ciddi cezalar uygulanacak. Peki, ehliyet yenileme son tarih ne zaman ve 

cezası ne kadar olacak?

8 YAŞINDAKI NARIN’IN 8 YAŞINDAKI NARIN’IN 
ÖLÜMÜNE DAIR RAPOR-ÖLÜMÜNE DAIR RAPOR-
DAKI AYRINTILAR KAH-DAKI AYRINTILAR KAH-

RETTI!RETTI!

OVP göre, yıl sonunda enflasyonun yüzde 41.5 seviyes-
ine gerilemesi bekleniyor. Peki, bu tahminlere göre as-

gari ücrete zam oranı ne olacak?

Yeni asgari ücretin belirlenmesine 3.5 ay kala, 
hükümetin enflasyon tahminleri netleşmeye başladı. 
Orta Vadeli Program’a (OVP) göre, yıl sonunda en-
flasyonun yüzde 41.5 seviyesine gerilemesi bekleni-
yor. Peki, bu tahminlere göre asgari ücrete zam oranı 
ne olacak? Refah payı gündeme gelir mi? İşte merak 

edilen detaylar...

Hükümet, yıl sonu enflasyon beklentisini OVP ile 
revize etti. 2024 yılı enflasyonunun yüzde 41.5’e 
gerileyeceği tahmin ediliyor. Bu beklenti, milyonlarca 
çalışan, memur ve emeklinin maaş zammında belir-
leyici olacak. Özellikle asgari ücretin zam oranı bu 

veriler ışığında değerlendirilecek.

Hükümet, yıl sonu enflasyon beklentisini OVP ile 
revize etti. 2024 yılı enflasyonunun yüzde 41.5’e 
gerileyeceği tahmin ediliyor. Bu beklenti, milyonlarca 
çalışan, memur ve emeklinin maaş zammında belir-
leyici olacak. Özellikle asgari ücretin zam oranı bu 

veriler ışığında değerlendirilecek.

Tütün ve tütün ürünlerine gelen zamlar tiryakileri 
bezdirmişti. Bu sefer küçük de olsa indirim geliyor. Siga-
ra fiyatlarına yapılan düzenlemelerle birlikte zamların 

ardından indirim sinyali geldi.

KILIÇDAROĞLU’NDAN MERAL KILIÇDAROĞLU’NDAN MERAL 
AKŞENER’E SERT ELEŞTIRI!AKŞENER’E SERT ELEŞTIRI!

ADALET BAKANLIĞI 300 AÇIKTAN, 400 
İCRA MÜDÜR VE YARDIMCISI ALACAK

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, Hüda-Par Genel Başkanı 
Zekeriya Yapıcıoğlu’nun bir televizyon programında 
“Biz Anayasa’nın 4’üncü maddesi olmasın diyoruz” 
açıklamasına tepki göstererek, “4’üncü madde, gericil-
er istiyor diye ilga edilemez.CHP Sözcüsü Deniz Yücel, 
Hüda-Par Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu’nun bir 
televizyon programında “Biz Anayasa’nın 4’üncü mad-
desi olmasın diyoruz” açıklamasına tepki göstererek, 

“4’üncü madde, gericiler istiyor diye ilga edilemez. 

SAYFA 9’DA

hulusİ akar’danhulusİ akar’dan

  özgür özel’e özgür özel’e 
davadava

SAYFA 5’DE 
Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinin Tavşantepe Mahallesi’nde, 21 
Ağustos’ta kaybolan ve 19 gün sonra cansız bedenine ulaşılan 8 
yaşındaki Narin Güran’ın ölümüyle ilgili soruşturmaya devam 

ediliyor.

SAYFA 4’DE

ASGARI ÜCRETTE ZAM ORANI ASGARI ÜCRETTE ZAM ORANI 
NE OLACAK?NE OLACAK?

SAYFA 11’DE

SAYFA 11’DE

Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tv100’ün ilgi-
yle izlenen programı Taksim Meydanı’nda Kübra Par ve 
Gürkan Hacır’ın sorularını yanıtladı. Akşener’i eleştiren 
Kılıçdaroğlu, “Meral Akşener o da normalleşti. Herkes bili-
yor nasıl normalleştiğini” dedi. 6’lı masa ve adaylık süreci 
hakkında da konuşan Kılıçdaroğlu, ‘İhanet’ kelimesi nedeni-
yle Akşener’in kendisine dava açacağının sorulmasına “Yanlış 

mı?” diyerek cevap verdi.

SAYFA 8’DA

NETANYAHU: “BEDELINI NETANYAHU: “BEDELINI 
ÖDETECEĞIZ!ÖDETECEĞIZ!

SAYFA 8’DE

Türkiye Futbol Federasyonu, Trendyol Süper Lig’in 37. 
haftasında oynanacak Galatasaray - Fenerbahçe derbisinin 
19 Mayıs Pazar günü saat 19.00’da başlayacağını duyurdu. 
Fenerbahçe ile Galatasaray arasındaki derbi, 21 Eylül 2024 
Cumartesi günü saat 20:00’de Ülker Stadyumu FB Şükrü 

Saraçoğlu Spor Kompleksi’nde oynanacak.

FENERBAHÇEFENERBAHÇE  --  GALATASARAYGALATASARAY  DERBISI DERBISI 
19 MAYIS’TA OYNANACAK!19 MAYIS’TA OYNANACAK!

sİgarasİgara
fİyatlarınafİyatlarına
İndİrİm İndİrİm 
Gelİyor!Gelİyor!

“TALIBAN KAFALI, GERICI, 3-5 YOBAZ “TALIBAN KAFALI, GERICI, 3-5 YOBAZ 
ISTEDI DIYE NE ATATÜRK’TEN NE ISTEDI DIYE NE ATATÜRK’TEN NE 

DEMOKRASIDEN NE CUMHURIYET’TEN DEMOKRASIDEN NE CUMHURIYET’TEN 
NE DE LAIKLIKTEN VAZGEÇMEYIZ”NE DE LAIKLIKTEN VAZGEÇMEYIZ”
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UYUYAMAYANLAR DİKKAT! DÜZENSİZ 
UYKU BİRÇOK SAĞLIK SORUNUNA YOL 

AÇIYOR

REFLÜ HASTALIĞI SON YILLARDA 
YAYGINLAŞIYOR!

Gece uykusunu düzenli ve kaliteli olarak alama-
yan birçok kişi, çeşitli sağlık problemleri ile karşı 
karşıya kalıyor Uzmanlar, düzenli uykunun öne-

mine dair vatandaşları uyarıyor.

Pek çok insan geceleri uyuyamamaktan, uyku 
düzensizliğinden ve uykusuzluktan şikâyetçi. 
Kimisi daha az süre uyumasına rağmen uyku-
sunu aldığını kaydederken kimisi ise uyku 
saatinin fazla olmasına rağmen uykusunu 

alamadığından yakınıyor. Uzmanlar, düzenli ve kaliteli uyku konusunda vatandaşlara 
uyarılarda bulunuyor. Uyku düzeninin uzun süreli olarak bozulmasının insanlarda fiziksel 
ve ruhsal problemlere yol açabileceğini ifade eden uzmanlar, yetişkin bir bireyin günde 
6 ila 8 saat uyuması tavsiyesinde bulunuyor. Vücudun uyku ihtiyacının karşılanmaması 
durumunda depresyon ve öfke problemlerinin ortaya çıkabileceğini kaydeden uzmanlar, 
uykusuzluğun şeker, kalp ve tansiyon hastalıklarını da tetikleyebileceğini belirtiyor. Mela-
tonin hormonun akşam saatlerinde salgılanmaya başlandığını ve gece 03.00 civarına ka-
dar devam ettiğini ifade eden uzmanlar, hormonun 00.00 sularında zirveye ulaştığını ve 
gece 23.00 ila 03.00 saatleri arasında mutlaka uykuda olunması gerektiğini vurguluyor. Bu 
saatlerin uyku kalitesi açısından en önemli saatler olduğunu kaydeden uzmanlar, kaliteli 
uyumanın, uzun uykudan çok daha önemli olduğunun altını çiziyor. Öte yandan kaliteli 
uyku için çok sert ve çok yumuşak olmayan ortopedik yastık ve yatakların tercih edilmesi 
gerektiğini belirten uzmanlar, oda sıcaklığının 18 ila 21 derece arasında bulunmasını ve 
odanın mümkün olduğunca karanlık olmasını tavsiye ediyor.Düzensiz uykunun fiziksel 
ve ruhsal anlamda çeşitli rahatsızlıklara sebebiyet verebileceğini hatırlatan uzmanlar, uyku 
problemi olup da çözemeyenlerin mutlaka uzman hekimlerden destek almalarını önerirk-
en yatmadan en az iki saat önce su haricindeki tüm gıdaların tüketiminin durdurulmasını 
ve en az bir saat önce ekran kullanımının sona erdirilmesini öneriyor.

Son yıllarda teknoloji ve tıptaki gelişmeler 
sayesinde reflünün tanı ve tedavisinde hızlı iler-
lemeler yaşandığına dikkat çeken Prof Dr Çetin 
Karaca, GÖRH’nın tedavisinde yeni gelişmeleri 
anlattı, reflüye karşı önlemleri sıraladı, önemli 

uyarılar ve önerilerde bulundu.

Tıp dilindeki adıyla ‘gastroözofagial reflü’ 
hastalığına; sağlıksız beslenmeden aşırı strese, 
sigara ve alkolden fazla kiloya dek pek çok etken 

neden olabiliyor. Acıbadem Taksim Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Çetin 
Karaca, “Reflü mide içeriğinin yemek borusuna geri kaçmasıdır. Normalde yemek boru-
su ile mide arasında kapak görevi yapan ve mide içeriğinin yemek borusuna kaçmasını 
engelleyen kapak mevcuttur. Bu kapağın geçici olarak gevşemesine neden olan birçok 
faktör (sigara, alkol, acılı- baharatlı yiyecekler, kızartmalar, şişmanlık, turunçgiller vb) 
reflüye neden olur” diyor.

Yapılan çalışmalarda, geçmişte sadece yetişkinlerin hastalığı olarak bilinen reflünün son 
yıllarda yaygınlaştığının ve artık çocuklarda da sık görüldüğünün ortaya konulduğunu 
belirten Prof. Dr. Karaca, günümüzde her 5 kişiden birinde reflü tespit edildiğini söylüyor. 
Reflünün tipik bulgusunu; göğüs kafesi arkasında yanma hissi ve acı-ekşi mide içeriğinin 
mideden ağıza doğru gelmesi oluşturuyor. Yemeğin ardından genellikle yaklaşık yarım 
saat içerisinde şikayetler başlıyor; aşırı dolu mide ile yatan kişilerde mide içeriği gece 
soluk borusu, yutak ve ağıza kadar geri gelebiliyor. Bu hastalarda gece astım benzeri ök-
sürük ve boğulma krizleri, boğazda yanma ve ses kısıklığı sorunu baş gösterdiğini be-
lirten Prof. Dr. Çetin Karaca “Kalp hastalıklarına bağlı olmayan göğüs ağrısının en sık 
nedeni gastroözofagial reflüdür. Geniş katılımlı toplum çalışmalarına göre; insanların 
yüzde 50’si yılda en az bir kez, yüzde 25’i ayda bir kez, yüzde 15’i haftada bir kez ve 
yüzde 5-10’u da her gün en az bir kez reflü semptomlarını yaşamaktadırlar. Reflü tedavisi 
hem günlük yaşam kalitesinin artırılması hem de ihmal edildiğinde kanserleşme ihtimali 
olabildiğinden geciktirilmemelidir” diyor. 

REFLÜ HASTALIĞINDA ENDOSKOPİK TEDAVİ
Son yıllarda teknoloji ve tıptaki hızlı ilerlemeler sayesinde reflü hastalığının tanı ve te-
davisinde önemli gelişmeler yaşanıyor. Yeterli dozda ilaç kullanmasına rağmen reflü 
şikayetleri kontrol altına alınamayan, ilaç kullanmak istemeyen, gece reflü semptomları 
yoğun olan hastalara endoskopik reflü tedavilerinin önerilebildiğini belirten Prof. Dr. Çe-
tin Karaca şöyle konuşuyor: “Endoskopik reflü tedavi yöntemlerinde hastanede yatış ve cilt 
kesisi gerekmez. Endoskopi ünitesinde uygulanmakta ve hasta aynı gün normal hayatına 
dönebilmektedir. Endoskopik reflü tedavisi denildiğinde iki yöntem akla gelir; anti reflü 
mukozal ablasyon/rezeksiyon ve endoskopik fundoplikasyon. Anti reflü mukozal ablasy-
on ve rezeksiyonda, yemek borusu ile mide bileşimindeki mukoza soyularak veya argon 
gazı ile yakılarak bu alanın daralması sağlanır. 5 yıllık izlemde yüzde 85 hastada çok etkili 
olduğu ve reflü semptomlarının kaybolduğu gösterilmiştir.” Endoskopik fundoplikasy-
onda ise midenin üst kısmı yemek borusunun alt ucunun etrafına sarılarak dikilmektedir. 
Bu endoskopik tedavi yöntemlerinin; cerrahi müdahaleye alternatif olarak daha az kesi-
yle yapılmaları, ağrısız olmaları, iyileşme süreçlerinin daha kısa olması ve komplikasyon 
risklerinin daha düşük olmaları dolayısıyla tercih edildiğini belirten Prof. Dr. Karaca 
“Ancak hangi tedavi yönteminin uygun olduğuna karar vermek için hastanın durumu ve 
reflü hastalığının şiddeti dikkate alınarak bir gastroenterolog ile görüşülmelidir” diyor. 

REFLÜYE KARŞI 10 ETKİLİ ÖNLEM!
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Çetin Karaca reflü hastalığına karşı alınması gereken 
önlemleri şöyle sıralıyor;
Yatağınızın başını yükseltin ya da başınızın altına çift yastık kullanın
Yatmadan üç saat önce yemekten kaçının
Yemeklerin miktarı ve yağ içeriği ile kafein ve çikolata tüketimini azaltın
Sigara, alkol ve asitli içecekler ile salçalı ve baharatlı gıdalardan kaçının
Fazla kilolarınızdan sağlıklı bir şekilde kurtulun
Karın içi basıncını artıran korse ve sıkı kemer takmayın 
Stresden uzak durun, stresi yönetmeyi öğrenin
Ağrı kesici ilaçları mümkün olduğunca kullanmayın
Düzenli egzersiz yapın ama egzersizi yemeğin hemen ardından değil iki saat sonra yap-
maya özen gösterin
Yemek esnasında su tüketmek reflüyü kolaylaştıracağından, suyu öğün arasında için

MENOPOZ DEĞİL, BELİRTİLERİ TEDAVİ 
EDİLİR

Kadınların, yumurta üretiminin azalması 
sonucunda bir yıl ve üzeri bir zaman boyun-
ca adet olmaması olarak tanımlanabilen 
menopoz, ortalama olarak 45-55 yaş 
aralığında görülüyor Uzmanlar, genetik, eg-
zersiz, beslenme, sigara ve bazı hastalıklar 
nedeniyle menopozun kimi kadınlarda 
daha erken yaşlarda da görülebildiğini be-

lirtti.

Bir kız bebek yaklaşık 400 bin yumurta ile 
doğar ancak yıllar içinde gerçekleşen adet döngülerinde bu yumurtalar kullanılır ve biter.

Bugünkü teknolojiyle kaybedilen yumurtalıkları geri kazanmanın mümkün olmadığını 
dile getiren Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Meltem Çam, “Bu yüzden 
kadınların ilerleyen yaşlarda menopozla yüzleşmesi ve bu durumun doğallığını kabul-
lenmesi gerekir” DEDİ. Menopozun herhangi bir tedaviye ihtiyaç duymadığını, kişinin 
doktoru tarafından uygun görülen tedavilerin sadece menopoz belirtilerini azaltmaya 
yönelik olabileceğini vurgulayan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Meltem 
Çam, “Hormonlar insan hayatında pek çok hayati fonksiyonu başlatan ve kontrol eden 
mekanizmaların aracıdır. Bu hormonların bazıları insan hayatı için olmazsa olmazdır. 
Örneğin kişinin tiroit hormonunda bir problem varsa vücudun çalışması için ayrıca hor-
mon takviyesi alması gerekir. Ancak kadınlık hormonları önemli olsa da hayati değildir, 
bu hormonların yokluğu sağlık problemlerine yol açmaz” dedi.

YAŞAM TARZI ALIŞKANLIKLARI MENOPOZU ETKİLER
Menopozun ertelenmesinin tıbben doğru bir tanım olmadığını belirten Op. Dr. Meltem 
Çam, “Çeşitli ilaçlar aracılığıyla uterusu, yani rahmi olan bir kadının kanaması devam ettir-
ilebilir ancak bu durum, kadının menopozda olmadığını yani yumurtalıklarının çalıştığını 
ifade etmez. Burada önemli olan nokta, menopozun gerçekleştiği dönemin genellikle kalp 
damar sağlığının bozulmaya ve hayatın biraz daha sedanter (hareketsiz) olmaya başladığı 
bir döneme denk gelmesidir. Bu nedenle uzmanlarla birlikte kişiye özel belirlenecek diyet 
ve egzersiz programlarıyla birlikte daha sağlıklı bir yaşam tarzı benimsenerek menopoz 
döneminin rahat atlatılması sağlanabilir” diye konuştu.

PSİKOLOJİK DESTEK ALMAK ÖNEMLİ
Menopozun genellikle 40’lı veya 50’li yaş aralığında gerçekleştiği göz önünde 
bulundurulduğunda bu yaşların getirdiği ruhsal değişimler için profesyonel destek 
almanın menopoz sürecini de kolay atlatmaya yardımcı olabildiğini vurgulayan Op. Dr. 
Meltem Çam, “Kişinin hayatını anlamlı kılacak aktivite ve hobileri kendisinin bulması ger-
ekir. Bir kadının en önemli destekçisinin kadın doğum hekimi olması ve bu hekimin bir 
sağlık danışmanı gibi özellikle kişiye özel yaklaşımlarla yola çıkması, sağlıklı bir yaşam için 
adet görmenin şart olmadığı ve alternatiflerin tıbbi gerçekler ışığında değerlendirilmesi 
gerektiği unutulmamalı” tavsiyesinde bulundu.

DSÖ, İLK MAYMUN ÇİÇEĞİ AŞISINA 
ONAY VERDİ!

Dünya Sağlık Örgütü (WHO-DSÖ) Cuma günü 
ilk kez bir maymun çiçeği (mpox) aşısının 
kullanımına onay verdi. Bunun Afrika’da hızla 
büyüyen salgınla mücadelede önemli bir adım 

olduğu belirtiliyor.

Danimarkalı Bavarian Nordic’in ürettiği aşının 
kabul görmesinden sonra UNICEF ve Gavi 
gibi kuruluşlar satın aldıkları binlerce doz aşıyı 
Afrika’ya gönderiyor fakat tek bir üretici olduğu 

için aşı tedariki sınırlı.

Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nde yaygın olarak görülen salgında şu ana kadar bin-
lerce vaka bildirildi.

Dünya Sağlık Örgütü Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, “Mpox’a karşı bu 
ilk aşı onayı, hastalıkla mücadelede önemli bir adımdır, hem mevcut Afrika’daki salgınlar 
hem de gelecekteki olası salgınlar açısından,” diye konuştu. Ghebreyesus, aşının en 
çok ihtiyaç duyulan yerlere ulaştırılması için “acil” bir şekilde alım, bağış ve dağıtımın 
artırılması çağrısında bulundu.

Avrupa ve Kuzey Amerika’daki zengin ülkeler, 2022’deki küresel mpox salgını sırasında 
Bavarian Nordic’in mpox aşısını onaylamıştı.

DSÖ onayı kapsamında, aşı 18 yaş ve üzerindeki kişilere iki doz olacak şekilde uygula-
nabilir. Çocuklar üzerindeki etkileriyle ilgili sınırlı kanıt bulunmasına rağmen, onayla 
beraber “faydanın riskten üstün olduğu durumlarda” bebekler, çocuklar ve ergenlerde 
aşının kullanılabileceği belirtiliyor.

Afrika Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri’ne (ACDC) göre, salgının etkili olduğu 
Kongo’da vakaların yüzde 70’i çocuktu. Yine hayatını kaybedenlerin yüzde 85’ini 15 yaş 
altı çocuklar oluşturdu.

DSÖ iki yıl önce başlayan salgından bu yana 120’yi aşkın ülkenin 103.000’den fazla mpox 
vakası doğruladığını açıkladı. Pazar gününe kadar olan son sayım, Afrika’da 12’den fazla 
ülkede 723 kişinin hastalıktan hayatını kaybettiğini gösterdi. Afrikalı uzmanlar, kıtadaki 
mevcut salgınları durdurmak için yaklaşık 10 milyon aşıya ihtiyaç duyabileceklerini tah-
min ediyorlar.

Avrupa Birliği (AB) ve bazı üye ülkeler, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve aşıyı geliştiren 
şirket Bavarian Nordic ile birlikte, DSÖ’ye 620.000 doz aşı bağışlamayı planlıyor. Japonya 
da LC16 aşısından 3 milyon doz gönderecek. Ancak geçen hafta itibarıyla, salgından en 
çok etkilenen ülke olan Kongo’ya yalnızca 250.000 doz aşı teslim edildi. Afrika’da geçen 
hafta mpox bağlantılı 107 yeni ölüm ve 3.160 yeni vaka kaydedildi. ACDC Başkanı Dr. 
Jean Kaseya mevcut durumun “kabul edilemez” olduğunu vurguladı.

Mpox, çiçek hastalığı ile aynı virüs ailesine ait olup, ateş, üşüme ve kas ağrıları gibi daha 
hafif semptomlara neden olur. Daha ciddi vakalarda ise yüz, eller, göğüs ve genital bölge-
lerde lezyonlar gelişebilir.
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AKP İKTİDARI KADINA YÖNELİK ŞİDDETİ MEŞRULAŞTIRMAYA HİZMET 
EDİYOR

CHP İstanbul Milletvekili Gamze 
Akkuş İlgezdi, Aile ve Sosyal 
Hizmet Bakanlığı’nın verilerine 
göre 2024’ün ilk 7 ayında 145 bin 
885 kadının Şiddetle Mücadele 
Hattı’na başvurduğunu, bu duru-
mun AK Parti’nin kadına yöne-
lik şiddetin önüne geçmek için 
bir çaba harcamadığının kanıtı 
olduğunu ifade etti. İlgezdi, “AKP 
iktidarı kadına yönelik şiddeti 

meşrulaştırmaya hizmet ediyor” dedi.

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, kadına yönelik şiddet rakamlarıyla ilgili 
yazılı açıklama yaptı. İlgezdi, şunları kaydetti:

“Kadına yönelik şiddetin iktidarı olan bir dönemde yaşıyoruz, kadınların can güvenliği yok. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın verilerini incelediğimizde 2024’ün ilk 7 ayda 145 bin 
885, 2013’ten 2024 Temmuz’una kadar ise 2 milyon 731 bin 943 kadının Şiddetle Mücadele 

Hattına başvurduğunu görüyoruz, korkunç bir rakam! Türkiye, kadınlar için adeta işkence 
merkezi haline dönüştü. 2015 yılına göre 2016’da Şiddetle Mücadele Hattına başvuru sayısı 2 
kattan fazla artmış durumda. 2015 yılında Şiddetle Mücadele Hattına başvuran kadın sayısı 
117 bin 565’ten, 241 bin 27’ye çıkmış durumda! 2024 yılının sonunda bu sayı kaç olacak? 
Gerçekten samimi önlemler almak için ne bekleniyor, Türkiye’de kadınların tamamen yok 
olması mı? Şiddet önlenmiyor, kadınlar hayattan koparılıyor.

“ŞİDDETİN ÖNLENMEDİĞİ APAÇIK ORTADA”
Şiddetin önlenmediği apaçık ortada 2024’ün ilk 6 ayında 16 kadın tedbir kararına rağmen 
öldürüldü. Sokak ortasında vahşice öldürülen kadınların ‘ülkemizin gerçeği’ ve ‘normal-
imiz’ olmasını kabul edemeyiz. Şiddet gören kadınlarımız yetkili mercilere başvuruyor, 
tedbir ve koruma kararı veriliyor ama korunmuyorlar, öldürülüyorlar. Fiziksel, duygusal, 
ekonomik istismara ve şiddete uğrayan kadınların şiddetten korunması, kadınların ve varsa 
çocukları ile birlikte ihtiyaçlarının da karşılanmak suretiyle geçici süreyle kalabilecekleri 
yatılı sosyal hizmet kuruluşları olarak tanımlanan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
bağlı sığınma evi sayısı 6 yılda yalnızca 2 tane arttı, şaka gibi ama güldürmüyor. 2018 yılında 
110 olan sığınma evi 2024 yılı itibariyle yalnızca 112 oldu, millete hizmet için olduklarını 
söyleyen AKP iktidarı kime hizmet ediyor sorusunun cevabı ortada kadına yönelik şiddeti 
meşrulaştırmaya ve normalleşmesine hizmet ediyor.”

“CEZASIZLIK KADINLAR VE ÇOCUKLARA YÖNELİK SALDIRILARIN FAİLLERİNİ 
CESARETLENDİRİYOR”

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi 
Güçleri’nin çağrısıyla Beşiktaş’ta, 
Narin için bir araya gelenler, basın 
açıklaması yaptı.Açıklamada, 
Türkiye’de yılda ortalama 10 bin 
çocuğun kaybolmasına dikkat çekildi 
ve “Cezasızlık politikası, çocuklara 
karşı işlenen suçları artırmaya devam 
ediyor... Çünkü failler gücünü yasala-
rdan, cezasızlıktan, siyasal iktidarın 
söylem ve eylemlerinden alıyor” de-

nildi.

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısıyla Beşiktaş İskele Meydanı’nda, kay-
bolduktan 19 gün sonra cansız bedeni  bir derede bulunan 8 yaşındaki Narin Güran için bir 
araya gelenler “Narin’in hesabı sorulacak” ve “Katilleri değil çocukları koru”, “Katil Hizbul-
lah işbirlikçi AKP” sloganları atıldı. Narin için bir araya gelen yurttaşlar adına açıklamayı 
KESK Dönem Sözcüsü Eren Ertin okudu. Ertin şunları söyledi:

“Failleri değil çocukları koruyun”
“8 yaşındaki Narin 21 Ağustos Çarşamba günü, ailesi tarafından gönderildiği Kuran kur-
sundan çıktıktan sonra 80 metre mesafede kayboldu, 120 hanelik köyde 19 gün boyunca 
bulunamadı. Günler sonra didik didik arandığı söylenen köye 3 kilometre uzaklıktaki bir 
derede cansız bedeni bulundu. Günlerdir ‘çok kapsamlı araştırma yapıyoruz’ diye açıklama 
yapanlar, ne hikmetse 8 yaşındaki bir çocuğu köyünden yalnızca 3 kilometre uzaklıkta gün-
lerce bir türlü bulamadılar. Ama dün Narin için adalet isteyenleri darp etmekten, yürüy-
enlerin elindeki Narin fotoğrafını yırtmaktan da geri durmadılar. Narin’in cansız bedenine 
ulaşılmasının ardından aile üyelerinden anne, baba, 3 amca, kardeşler ile tutuklu bulunan 
amcanın eşinin de aralarında olduğu 21 kişi gözaltına alınırken Ensarioğlu, Narin Güran’ın 
katledilmesine ilişkin soruları yanıtladığı konuşmasında aileyle 40 yıllık dostluğunun 
bulunduğunu ifade etmişti.

“Kaybolan çocukların sayısı giderek artıyor, veriler açıklanmıyor!”
Biz bu açıklamayı çok iyi tanıyoruz! Tanıyoruz çünkü çocuklara karşı işlenen herhangi bir 
suçun failinin tarikat, cemaat ya da hükümet bağlantısı olduğunda konu hep ‘çok hassas’ 
olduğu için soruşturmaların kapatıldığına, delillerin karartıldığına, faillerin aklandığına 
yıllardır tanıklık ediyoruz. Siyasal iktidarın her seferinde çocukları değil failleri koruduğunu 
alenen söylemekten çekinmediği hassasiyetini: Ensar Vakfı’nda çocukların istismar edilm-
esine ‘bir kereden bir şey olmaz’ diyenlerden, tüm delillere rağmen Rabia Naz cinayetinin 
üstünü örtenlerden, 6 yaşında evlilik yoluyla istismar edilen çocukların davasından, Kuran 
kurslarında, tarikat yurtlarında ölü bulunduğu ya da intihar ettiği söylenen onlarca çocukla 
ilgili yapılan açıklamalardan tanıyoruz. Kaybolan çocukların sayısı giderek artıyor, veriler 
açıklanmıyor! Bu coğrafyada günde yaklaşık 40 çocuk kayboluyor. TÜİK kaybolduktan 
sonra bulunan çocuk sayısını açıklıyor ama toplam kaç çocuğun kaybolduğunu 2016’dan bu 
yana, bakanlık, 6 Şubat depremleri sonrasında kaybolduktan sonra bulunan çocuk sayısını 
açıklamıyor. Tarikatlarla çocuk koruma protokolü imzalayan Aile ve Sosyal Hizmetler gün 

gün açıklarken toplam kaç çocuk hakkında kayıp bildirimi olduğunu hâlâ açıklamıyor. 
Bakanlık kamuoyuna kayıp hiçbir çocuğun olmadığını söylüyor ama Deprem Mağdurları 
ve Kayıp Yakınlarıyla Dayanışma Derneği’nin verilerine göre en az 38 çocuğun akıbeti halen 
bilinmiyor.

İçişleri Bakanlığı 2019 verilerine göre Türkiye’de yılda ortalama 10 bin çocuk kayboluyor. Ve 
son yıllarda kayıp çocukların sayısından üç kat artış gözleniyor. Cezasızlık politikası çocuk-
lara karşı işlenen suçları artırmaya devam ediyor! Cezasızlıktan, siyasal iktidarın söylem ve 
eylemlerinden alıyor. Kadına yönelik şiddet gibi çocuk istismarı da politiktir çünkü failler 
gücünü yasalardan, cezasızlıktan, siyasal iktidarın söylem ve eylemlerinden alıyor. Kadına 
yönelik işlenen suçlarda olduğu gibi, çocuğa karşı işlenen suçlarda da cezasızlık politikası 
failleri güçlendirmeye devam ediyor.”

“Bütün delillere rağmen kapatılan davaları bildiğimiz gibi Narin’in katillerini de biliyoruz”
“Narin’in katillerini biliyoruz!” diye devam eden açıklamada, HÜDA-PAR yöneticisi Vedat 
Turgut’un açıklamalarına dikkat çekildi ve şu ifadelere yer verildi: “Narin’in katili Hizbullah 
ve işbirlikçisi AKP’den HÜDA-PAR yöneticisi Vedat Turgut, cansız bedeni bulunan Narin 
için şu sözleri sarfetti: ‘Bu tür vahşilikler, vandallıklar bizim kültürümüz değil; Avrupa’nın, 
Amerika’nın, İsrail’in kültürü.’ diyerek aslında üstünü örtmekte olduğu tarikat, devlet, erkek 
hegemonya ortaklığıdır. Diğer kayıp, istismar edilen, katledilen çocukların davasında, 
soruşturmasında bütün delillere rağmen kapatılan davaları bildiğimiz gibi Narin’in katiller-
ini de biliyoruz. Kadınları, LGBTİ+’ları, çocukları, hayvanları hedef haline getirirken tari-
katlarla çocuk koruma protokolü imzalayanları, tarikat yurtlarında çocuklar istismar edilirk-
en failleri aklamak için torba yasaları gece yarısı apar topar geçirmeye çalışanları biliyoruz. 
Çocuk istismarını evlilik adı altında meşrulaştırmaya çalışanların neden korktuklarını da 
çok iyi biliyoruz!

“Cezasızlık politikasına derhal son verilsin”
Tarikat, devlet ve erkek hegemonya ortaklığıyla gerçekleşen bu cinayetin üstünü 
kapatamayacaksınız! Acilen talep ediyoruz! Narin’in tüm faillerinin yanı sıra, failleri ko-
ruyan milletvekilleri, bakanlar, mülki amirler hakkında etkin bir soruşturma yürütülmesini, 
yargılama sürecinin adil ve şeffaf ilerletilmesini, akıbetlerinin düzenli olarak açıklanmasını, 
2016’dan bu yana her yıl kaç çocuğun kaybolduğunun ve bu çocukların kurum ve yapılarla 
ilgili cezasızlık politikasına derhal son verilmesini, çocuklara karşı işlenen her türlü suçta; 
tarikat, cemaat, bürokrat, her türlü kişi, Türk Medeni Kanunu ve Türk Ceza Kanunu’nda 
çocuk istismarının önünü açan tarikat ve cemaatlerle yapılan çocuk koruma protokollerinin 
derhal iptalini, maddelerin çocuğun yüksek yararı gözetilerek acilen yeniden düzenlenmes-
ini, İstanbul Sözleşmesi’ndeki tüm yükümlülüklerini yerine getirmesini, Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti’nin CEDAW, Lanzorote ve BM Çocuk Hakları Sözleşmesindeki yükümlülükler-
ini yerine getirmesini istiyoruz.

Vazgeçmeyeceğimizi bir kez daha beyan ediyoruz! Tekrar ediyoruz: Narin’in katili 
Narin’i öldüren karanlığı yırtmak için ve her bir çocuk güvende olana dek mücadeleden 
vazgeçmeyeceğiz. Narinin katili Hizbullah ve iş birlikçisi AKP’den hesap soracağız.”

KENDİSİNİ DEFALARCA BIÇAKLAYAN EŞİNE ÇOCUKLARI GÖSTERMEDİ CEZAEVİ-
NE GİRDİ!

Ankara’da eski eşi Sinan Özçelik (41) 
tarafından çocuklarının gözü önünde 
7 yerinden bıçaklanarak ağır yarala-
nan Sinem T. (33), 11 ve 13 yaşındaki 
kızlarını eski eşine göstermediği ger-
ekçesiyle hakkında verilen 3 günlük 
hapis cezasını çekmek için polise teslim 

olarak cezaevine girdi.

Ankara’da eski eşi Sinan Özçelik (41) 
tarafından çocuklarının gözü önünde 

7 yerinden bıçaklanarak ağır yaralanan Sinem T. (33), 11 ve 13 yaşındaki kızlarını eski 
eşine göstermediği gerekçesiyle hakkında verilen 3 günlük hapis cezasını çekmek için polise 
teslim olarak cezaevine girdi. Sinem T., dedelerine bıraktığı kızlarıyla vedalaşırken gözyaşlarını 
tutamadı.

Güzellik merkezinde çalışan Sinem T., yaklaşık 2 yıl önce 2 çocuğunun babası Sinan Özçelik 
ile şiddetli geçimsizlik nedeniyle boşandı. Özçelik, geçen yıl 24 Ekim’de kızlarıyla görüştükten 
sonra onları teslim etmek için buluştuğu eski eşi Sinem T.’yi, çocuklarına iyi bakmadığı ve 
başka erkeklerle görüştüğünü iddia ederek bıçakladı. 7 bıçak darbesiyle ağır yaralan Sinem T, 
10 gün yoğun bakımda kaldı ve tedaviyle sağlığına kavuştu. Tutuklanan Sinan Özçelik, ‘Kas-
ten öldürmeye teşebbüs’, ‘Hakaret’, ‘Tehdit’ suçlarından yargılandığı Ankara 23’üncü Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki 3’üncü duruşmada olaydan 9 ay sonra tahliye edildi. Özçelik, itiraz üzerine 
yeniden tutuklandı.

“3 GÜN OKULA GİDEMEYECEKLER”
Sinem T.’ye, eski eşinin şikayeti üzerine 11 ve 13 yaşındaki kızlarını göstermediği gerekçesi-
yle Ankara 30. Aile Mahkemesi tarafından 3 günlük hapis cezası verildi. Sinem T., çocuklarını 

Gebze’deki ailesinin yanına tatile götürdüğü sırada eski eşinin şikayette bulunduğunu belirterek 
yaptığı itirazın 1. Aile Mahkemesi tarafından reddedildiğini açıkladı. İtirazları kabul edilmeyen 
Sinem T., kızlarını kendi babası H.T.’nin yanına bırakarak, hapis cezasını çekmek üzere polise 
teslim oldu. Sinem T., çocuklarıyla vedalaşırken duygusal anlar yaşandı. “Çocuklarımın gözü 
önünde bıçaklandım, hem zulüm görüyorum hem de hapse giriyorum. Karar buysa mecbu-
ren adalete uymak zorundayım. Çocuklarıma şimdi babam bakacak, 3 gün okula gidemey-
ecekler. Onlar için üzgünüm, çünkü mağdur olacaklar. 3 günlük hapis cezası gerçekten haksız 
yere verildi. Ben, çocuklarımla birlikte mücadele eden, onlara bakan bir anneyim. Ben bir suç 
işlemedim, kimsenin canını acıtmadım ve kimseye kötülük yapmadım. Sicilim temiz. Bunu ada-
let saymıyorum. Çocuklarım okula da gidemeyecekler. Kendim için değil, çocuklarım için çok 
üzülüyorum,” dedi.

“ÇOCUKLARIMI KORUDUĞUM İÇİN CEZA ALIYORUM”
Polisin kendisini arayıp teslim olmazsa evden almak zorunda kalacaklarını söylemesi üzerine 
Sinem T., “Adliyeye kendim teslim olmaya karar verdim. Çünkü çocuklarımın gözü önünde 
tutuklanıp, kelepçe takılarak gitmek istemedim. Onlara bu travmayı yaşatmak istemiyorum. 
Zaten psikolojik olarak yıllarca fazlasıyla travma yaşadık. Gözleri önünde bıçaklandım. Böyle 
bir caniye çocuk göstermediğim için ve çocuklarımı koruduğum için ceza alıyorum. An-
cak çocuklarımı göstermeme gibi bir durumum yoktu; ailemin yanına tatile götürmüştüm ve 
ondan da izin almıştım. Şimdi 3 gün boyunca çocuklarımı düşüneceğim; ‘Acaba ne oldular, 
okullarından mı geri kalacaklar, ne yapacaklar, korkacaklar mı?’ Aklımda tek şey evlatlarım. 
Umarım çıktığımda bu günleri atlatacağız,” dedi.

Sinem T., çocuklarıyla vedalaştıktan sonra adliyede polise teslim olarak cezaevine girdi. 

Öte yandan, tutuklu sanık Sinan Özçelik’in Ankara 23. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 
yargılanmasına devam edildi. 13 Eylül’deki 4. duruşmada sanık ve avukatının tahliye talebi 
mahkeme heyeti tarafından reddedilerek, tutukluluk halinin devamına karar verildi.
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KPSS-ORTAÖĞRETİM SINAVI SONA 

ERDİ
ADALET BAKANLIĞI 300 AÇIKTAN, 400 
İCRA MÜDÜR VE YARDIMCISI ALACAK

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından 
düzenlenen 2024-KPSS Ortaöğretim Sınavı sona 

erdi.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
tarafından düzenlenen 2024-KPSS Ortaöğretim 
Sınavı sona erdi. 1 milyon 864 bin adayın katıldığı 
sınavın sonuçları 4 Ekim 2024 Cuma günü 
açıklanacak.

KPSS-Ortaöğretim Sınavı, Türkiye’de 81 il ve bazı ilçe merkezleri ile KKTC’de Lefkoşa’da 
gerçekleştirildi. 1 milyon 864 bin 867 adayın başvurduğu sınav saat 10.15’te başladı ve 
adaylara 120 soru için 130 dakika süre tanındı. Adaylara, genel yetenek ve genel kültür tes-
tleri uygulandı. Sınavda 260 bin 94 personel görev aldı. Sınav sonuçları 4 Ekim 2024 Cuma 
günü, ÖSYM’nin internet sitesinden açıklanacak. 

EHLİYETTE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR!
Eski tip ehliyetlerini hala yenilememiş olan-
lar için belirlenen son tarih hızla yaklaşıyor. 

İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan 
açıklamaya göre, bu sürenin sonuna kadar 

yenileme işlemi yapılmayan ehliyet sahipler-
ine ciddi cezalar uygulanacak. Peki, ehliyet 

yenileme son tarih ne zaman ve cezası ne 
kadar olacak?

31 Aralık 2024’e kadar ehliyet yenileme 
işlemlerini tamamlamayanlar, hem trafik cezalarıyla karşı karşıya kalacak hem de ehli-
yetlerini kullanamayacak. Cezalardan etkilenmemek için belirlenen tarihler öncesinde 
nüfus müdürlüklerine başvurarak ehliyetlerinizi yenilemeniz büyük önem taşıyor.

Eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesi için belirlenen son tarih 31 Aralık 2024. 1 Ocak 
2016’dan önce alınan ehliyetlerin bu tarihe kadar yeni tip ehliyetlerle değiştirilmesi gereki-
yor. Daha önce salgın nedeniyle süre 31 Aralık 2022’den itibaren 2 yıl uzatılmıştı. Ancak 
bu defa herhangi bir uzatma öngörülmüyor.

EHLİYET YENİLEMEYENLERE 12 BİN TL CEZA 
Eski tip ehliyetini yenilemeyen sürücüler, trafikte yakalandıkları takdirde yüksek para 
cezasıyla karşılaşacaklar. Şu anda bu ceza 4 bin 64 TL olarak uygulanırken, 2024 yılında bu 
tutarın 12 bin TL’ye çıkacağı öngörülüyor. Bu nedenle ehliyet sahiplerinin belirtilen tarihe 
kadar başvurularını yapmaları büyük önem taşıyor.

EHLİYET YENİLEME ÜCRETİ NE KADAR?
Eski tip sürücü belgelerini yenilemek isteyenler için ücretler şu şekilde belirlenmiştir:
Eski tip sürücü belgesi yenileme ücreti: 15 TL
Yeni tip sürücü belgesi yenileme ücreti: 769 TL

EHLİYET YENİLEME İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 
Ehliyet yenileme başvurusu yaparken aşağıdaki belgeler istenmektedir:
Kimlik belgesi (Nüfus cüzdanı, yeni kimlik kartı veya pasaport)
Eski sürücü belgesi
Yeni alınmış sürücü sağlık raporu
2 adet biyometrik fotoğraf
Değerli kağıt ve harç bedeli makbuzu
Kan grubunu belirten belge veya yazılı beyan
Adli sicil belgesi (sistemden kontrol edilmektedir)

Adalet Bakanlığı, 300’ü açıktan 100’ü nak-
len olmak üzere 400 icra müdür ve müdür 

yardımcısı istihdam edecek.

Resmi Gazetede bugün yayımlanan ilana 
ilişkin detaylar Adalet Bakanlığı İcra İşleri 
Dairesi Başkanlığı internet sitesinde yer aldı. 
Bakanlık yazılı ve sözlü sınavla icra müdür ve 
müdür yardımcılığı kadrolarında 400 kişi is-
tihdam edecek. İcra müdürü ve icra müdür 
yardımcısı kadrolarına açıktan başvuracak 

adaylar da 35 yaşını doldurmamış olmaları şartı aranacak.

SINAVLAR 7-8 ARALIK TARİHLERİNDE YAPILACAK
Açıktan atanacak adayların, hukuk fakültesi, adalet meslek yüksekokulu, meslek 
yüksekokullarının adalet bölümü veya adalet meslek eğitimi ön lisans programı mezunu 
olmaları ve öğrenimi yabancı ülkede yapılmış ise denklik belgesi alması gerekiyor. Sınava 
başvurular 24-30 Ekim tarihleri arasında alınacak. Yazılı sınav, ÖSYM tarafından 7 Aralık 
Cumartesi günü yapılacak. Kurum içi görevde yükselme suretiyle naklen atama için sınava 
girecek personelin başvuruları da 25 Eylül – 2 Ekim tarihleri arasında alınacak. Yazılı sınav 
8 Aralık Pazar günü yapılacak.

İcra müdür ve müdür yardımcısı sınavları açıklanan tarihlerde Ankara ilinde yapılacak.

Yazılı sınavda 35 sorudan oluşan genel yetenek ve genel kültür ile 45 sorudan oluşan alan 
bilgisi testi uygulanacak.

AYHAN BORA KAPLAN SUÇ ÖRGÜTÜ 
DAVASI... TAHLİYE YOK, BİR SONRAKİ 

DURUŞMA 11 EKİM’DE
18’i tutuklu 61 kişinin yargılandığı Ayhan 
Bora Kaplan suç örgütü davasının Sincan’daki 
duruşmaların ardından ara karar açıklandı. 
Tutuklu 18 sanığa tahliye kararı çıkmadı, bir 
sonraki duruşma ise 11 Ekim’de yapılacak. 
Mahkeme, esas hakkındaki mütalaasını 

hazırlaması için dosyayı savcılığa verdi.

Ayhan Bora Kaplan suç örgütüne ilişkin 18’i 
tutuklu 61 kişi hakkında Ankara 32. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki davanın duruşmasında 

sanık ve avukatların müşteki beyanlarına karşı savunmalarının ardından mahkeme heyeti 
ara kararını açıkladı.

Savcılık sanıklar Barış Kurt, Bora Kaplan ve Kanber Keskin’in tanıklarının dinlenmesini, 
Ankara 13. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen dava dosyasının birleştirilmesi talebinin 
reddini istedi. Savcılığın ardından mahkeme heyeti, tutuksuz sanıkların yurt dışına çıkış 
yasağı şeklinde uygulanan adli kontrol şartlarının devamına, sanık Serdar Sertçelik’in 
yakalama emrinin infazının beklenmesine karar verdi. Ayrıca sanık avukatlarının HTS 
kayıtlarının yeniden incelenmesi konusunda bilirkişi raporu hazırlanması talebi kabul edil-
irken sanık avukatlarının tevsii tahkikat (kovuşturmayı genişletme) talepleri ise reddedildi.

Gizli tanık Serdar Sertçelik’in yurt dışına kaçırılması olayı dosyası birleştirilmeyecek
Mahkeme heyeti esas hakkında mütalaasını hazırlamak üzere dosyanın Savcı’ya tevdi-
ine karar verdi. Tutuklu sanıklar Adnan Kaplan, Barış Kurt, Bora Kaplan, Deniz Urcan, 
Emir Akyol, Fethi Koyuncu, Hasan Aslantaş, Hasancan Saraçoğlu, Kanber Keskin, Levent 
Erdoğan, Mahmut Gökhan Çanga, Muhammed Kaplan, Mutlu Ayaş, Sercan Keleş, Tansel 
Aktan, Uğur Pekşen, Umutcan Yıldırım, Yusuf İzzet Savaş’ın tahliye talepleri reddededi-
ldi. Gizli tanık Serdar Sertçelik’in yurt dışına kaçırılması olayında Emniyet polislerinin 
yargılandığı Ankara 13. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen dosya ile söz konusu davanın 
dosyasının birleştirilmesi talebi de reddedildi. Bir sonraki duruşma ise 11 Ekim saat 10.00’a 
ertelendi.

İkişer kez müebbet ve 169 yıl 6’şar aya kadar hapis cezası

İddianamede, Bora Kaplan ve diğer örgüt yöneticileri Fethi Koyuncu, Mutlu Ayaş, Yusuf 
İzzet Savaş, Kanber Keskin ve Serdar Sertçelik hakkında “suç işlemek amacıyla silahlı örgüt 
kurmak ve yönetmek”, “kasten öldürme”, “nitelikli kasten öldürme”, 7 kişiye yönelik “kasten 
yaralama”, 2 kişiye yönelik “kişiyi hürriyetinden yoksun kılma”, 2 kişiye yönelik “nitelikli 
yağma”, “eziyet”, “suç delillerini yok etme, gizleme veya değiştirme”, “suç üstlenme” ve 2 
kez “suçluyu kayırma” suçlarından biri ağırlaştırılmış 2’şer kez müebbet ve 169 yıl 6’şar aya 
kadar hapis cezası isteniyor.

2 YAŞINDAKİ BEBEK TARLADA ÖLÜ BU-
LUNDU!

Konya’da 2 yaşındaki bir bebek, ailesi 
tarafından tarlada ölü olarak bulundu. 
Bebeğin ölümünün şüpheli görülmesi üzerine 

soruşturma başlatıldı.

Konya’da 2 yaşındaki bir bebek, ailesi 
tarafından tarlada ölü olarak bulundu. 
Bebeğin ölümünün şüpheli görülmesi üzer-

ine soruşturma başlatıldı.

Konya’nın Kulu ilçesi Karapınar Mahallesindeki soğan tarlasında çalışan mevsimlik işçi 
aile, 2 yaşındaki bebekleri Yusuf Ç’yi çadırda hareketsiz gördü. Ailesi tarafından Kulu 
Bölge Devlet Hastanesi’ne götürülen bebeğin hayatını kaybettiği belirlendi. Ölümün 
şüpheli bulunması üzerine başlatılan soruşturma çerçevesinde, cumhuriyet savcısının in-

celemesinin ardından bebeğin cansız bedeni, Ankara Adli Tıp Kurumu’na gönderildi.

LÖSEV’DEN SAHTEKÂRLIK UYARISI 
GELDİ!

LÖSEV’in adını kullanarak 81 ile yayılan 
bir şebekelerin, kapı kapı dolaşıp, “lösemili 
çocuklar” üzerinden insanları dolandırdığına 
dikkat çeken LÖSEV yetkilileri Bursa’nın 
da çeşitli bölgelerinde bu tür dolandırıcılık 
olaylarının yaşandığını belirterek yaptıkları 
açıklamada, “LÖSEV kapı kapı dolaşıp para 

istemez” uyarısında bulundu.

Lösemili ve kanserle mücadele eden 
çocukların sağlık ve eğitim başta olmak üzere her türlü ihtiyacını karşılamak amacıyla 
kurulan Ankara merkezli LÖSEV Lösemili Çocuklar Vakfı’ndan sahtekârlık uyarısı geldi.

81 ilde organize olarak kapı kapı dolaştığı tespit edilen kişilerin, “LÖSEV’den geliyoruz, 
gazete ve dergimizi almak istemez misiniz” sorusunun ardından, kişilerden çeşitli miktar-
larda para talep etmesi LÖSEV’i harekete geçirdi.

Vakıf yetkilileri tarafından yapılan açıklamada; LÖSEV adı altında kapı kapı dolaşarak, 
sahte makbuz ve kimliklerle para toplayan veya eşya satan kişilerin LÖSEV ile bir 
bağlantısının olmadığını dile getirildi. Özellikle Kurban Bayramı ve Ramazan Ayında faal-
iyetlerini arttıran dolandırıcıların sayılarının hızla arttığını söyleyen LÖSEV yetkilileri, 
“Minik bedenler üzerinden duygu sömürüsü yaparak para kazanma telaşında olan kişileri 
asla affetmeyeceğiz. Her türlü hukuki yola başvurup ceza almalarını sağlayacağız” dedi.

ANINDA İHBAR EDİN
LÖSEV’den yapılan yazılı açıklamada, “LÖSEV adına gazete sattığını, bağış topladıklarını 
belirten kişiler kapı kapı geziyor. Neredeyse bizden iyi çalışıyorlar. Yaptıkları iş hem 
itibarımıza zedeliyor hem de lösemili çocuklarımızın hakkına giriyor. Bu tarz durumlarda 
hemen 112 polis imdat ve 0312 447 06 60 LÖSEV telefonlarına ihbar edin. Konuyla alakalı 
araştırmalar yapıldıktan sonra hukuki yollara anında başvurulacak ve gerekli işlemler 
başlatılacaktır” ifadeleri yer aldı.

LÖSEV’in bağış toplayan değil, bağış kabul eden bir vakıf olduğunu belirten yetkililer, 
“Vakfa bağışları kurumsal yollardan yapmakta fayda var. www.losev.org.tr adresinden ya 
da bankalardan LÖSEV hesabına bağış yapılabilir” hatırlatmasında bulundu.
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Yayın sahibi
AKD GROUP DANIŞMANLIK VE DIŞ TİCARET 

Sorumlu Müdür
MURAT AKDAMAR 

EDİTÖRLER
HANDE BALCAN

AYŞE BOŞNAK ÇAM
FERİT ÇALIŞKAN 

EBRU AKDAMAR 

GÖRSEL YÖNETMEN
ATİLLA KOÇ

İSTİHARAT MÜDÜRÜ
FATİH DÜNEMEZ

SPOR MÜDÜRÜ
ÖMER KAYA

İDARİ VE MALİ İŞLER
ALİ UZUN

AKDENİZ BÖLGE TEMSİLCİSİ
AYDOĞAN ARSLANCA

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖL. TEM.
HASAN ANUK 

EGE BÖLGESİ TEMSİLCİSİ
ERDİ TABAK

Hukuk İşleri 
AV.ERDAL UTKU

AV.MEHMET NASİH AYDIN
AV.YASEMİN GÖK

DOĞU ANADOLU BÖL. TEM.
ALİ EKBER TAŞDELEN

KARADENİZ BÖL. TEMSİLCİSİ
ALİ SAYİT KÖSE

ANKARA BÖLGE TEMSİLCİSİ
ŞAFAK KURT

ARAŞTIRMACI/YAZAR
FATİH DÜNEMEZ

SERVİS SAĞLAYICI ADRES
İZÜ Teknopark Halkalı Mah. Halkalı 
Cad. No: 281/23 İç Kapı No: 19 Halkalı 
/ İstanbul

Yönetim Yeri:
Ataköy Selenium Retro 9
A Blok Daire:123

Bakırköy / istanbul

SERVİS SAĞLAYICI:
TE BİLİŞİM

HABER MÜDÜRÜ
MEHMET AKDAMAR

ÇAĞINÇAĞIN
GAZETESİGAZETESİ

Çağın gazetesi yaygın süreli bir yayındır.
Çağın gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu’ndan
kaynaklanan her türlü hakları AKD GROUP DANIŞMANLIK VE DIŞ TİCARET A.Ş’e 
aitir.
İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

YAYIN KOORDİNATÖRÜ
ŞEVVAL AKDAMAR

KAMERAMAN
OĞUZHAN ERSÖZ

NARİN’İN YENGESİNDEN İTİRAF GELDİ: ‘BOĞUŞTUKLARINI 
GÖRDÜM’

Hediye Güran, ifadesinde Narin’in annesi Yüksel Güran ve ağabeyi Enes Güran’ın ahırda 
boğuştuğunu anlattı.

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinde, 8 yaşındaki Narin Güran’ın cinayetiyle ilgili soruşturma 
derinleşirken, yenge Hediye Güran’ın ifadesi olayın seyrini değiştirecek nitelikte. “Narin 
bu ahırda öldürülmüş olabilir” iddiasında bulunan yenge, Anne Yüksel Güran’ın, oğlu 
Enes’i dövdüğünü gördüğünü söyledi. Hediye Güran, ifadesinde Narin’in annesi Yüksel 
Güran ve ağabeyi Enes Güran’ın ahırda boğuştuğunu anlattı. Anne Yüksel Güran’ın, 
oğlu Enes’i dövdüğünü ve Enes’in kolundaki ısırık izlerinin de anneye ait olduğunu be-

lirtti. Hediye Güran, “Narin bu ahırda öldürülmüş olabilir” diyerek şüpheleri artırdı.Emekli polis İsa Altun, Sözcü TV’de katıldığı yayında 
açıklamalarda bulunurken Hediye Güran’ın bu itirafı sonrasında en güçlü senaryonun Narin’i ağabey Enes’in öldürmesi olduğunu aktardı: 
“Anne, Enes’in kardeşini boğması üzerine bunu gördü ve Enes’i durdurmak için oğlunu ısırdı. Enes’in kolundaki ısırık izinin annenin 

olduğunu düşünüyorum. 

Aslında yenge katilin Enes olduğunu burada anlatıyor. Soruşturma, kovuşturma aşamasına döndü. Bu aşamalardan sonra özellikle 
bugünden itibaren daha farklı şeyler konuşmuş olacağız. Yenge Hediye Güran’ın ifadeleri çok kritik. O detaylarda daha neler çıkacak bunları 
göreceğiz. Anne ile Enes arasında boğuşmanın hangi gün olduğu çok önemli. Failin Enes olduğunu anne ve amcanın diğer akrabaların da 

Enes’i korumak için uğraştığını düşünüyoruz.” Enes Güran’ın kolundaki ısırık izinin de anne Yüksel Güran’a ait olacağı ifade edildi.

OLAYIN ARKA PLANI 
Narin Güran’ın amcası Salim Güran ve ağabeyi Enes Güran tutuklu bulunurken, anne Yüksel Güran da cinayetle ilgili olarak gözaltında. 
Ailenin 19 gün süren arama çalışmalarını yanlış yönlendirdiği mahkeme kayıtlarına da girerken, Narin Güran’ın 21 Ağustos’ta evinin yol-
una girerken son görüldüğü saat 15.15’ten sonra söz konusu eve iki kez girdiği belirtilen yengesi Hediye Güran’ın gözaltı süresi uzatılmıştı.

 TÜRKİYE BU CİNAYETİ KONUŞUYOR 
Tüm Türkiye’yi dehşete düşüren bu cinayette, 8 yaşındaki Narin’in vahşice öldürülmesi büyük yankı uyandırdı. Soruşturma derinleşirken, 
katillerin bir an önce adalet önünde hesap vermesi isteniyor. Narin Güran cinayetiyle ilgili yeni gelişmelerin, yenge Hediye Güran’ın ifadesi 

doğrultusunda devam etmesi bekleniyor.

NARİN GÜRAN’IN YENGESİ İÇİN TUTUK-
LAMA TALEBİ!

Diyarbakır’da kaybolduktan 19 gün sonra cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin Güran’ın 
yengesi Hediye Güran, savcılık sorgusunun ardından tutuklama talebiyle mahkemeye sevk 

edildi.

NARİN CİNAYETİ: ŞÜPHELİ İMAM 
HAKKINDA SORUŞTURMA!

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesi Tavşantepe Mahallesi’nde 
21 Ağustos’ta kaybolan ve 19 gün sonra Eğertutmaz 
Deresi’nde cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki Na-
rin Güran’ın ölümüne ilişkin soruşturma sürüyor. 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü 
soruşturma kapsamında yeni detaylar ortaya çıktı.

Adli Tıp Kurumu’nun otopsi raporuna göre, Narin 
Güran’ın boğularak öldürüldüğü belirlenmişti. 

Raporda, Narin’in ağzından çıkan ölüm sıvısının, tutuklu bulunan amca Salim Güran’ın 
eline bulaştığı ve daha sonra araç direksiyonu ve koltuğunda izler tespit edildiği be-
lirtildi. Tam otopsi raporunun 23-24 Eylül’e kadar İstanbul Adli Tıp Kurumu tarafından 
tamamlanması bekleniyor.
Şüpheli imam hakkında soruşturma
Olayla ilgili soruşturma kapsamında daha önce gözaltına alınan ve serbest bırakılan 
imam R.K.’nın telefonunda uygunsuz görüntüler olduğu iddiası üzerine idari soruşturma 
başlatıldı. İmam hakkında 2 müfettişin görevlendirildiği bildirildi. Soruşturma devam 
ederken, küçük Narin’in ölümü, hem Diyarbakır’da hem de ülke genelinde büyük yankı 
uyandırdı.

SILA BEBEĞI ISTISMARDAN TUTUKLA-
NAN 13 YAŞINDAKI ŞÜPHELININ ILK 

IFADESI!
Tekirdağ’da annesi tarafından hastaneye 
götürülen 2 yaşındaki Sıla bebeğin beyin 
kanaması geçirdiği ve cinsel istismara 
uğradığı anlaşıldı. Türkiye’nin yüreğini 
yakan olayda tutuklanan şüphelilerden 
13 yaşındaki K.A.’nın ifadesin ifadesinde 
abasının Sıla Y.’ye kek aldığını kendisine 
ise almadığını belirterek “Kıskandığım 
için yaptım” dedi. 
 

TEKİRDAĞ’DA 2 YAŞINDAKİ SILA Y.’NIN DURUMU CİDDİ 
Tekirdağ’ın Malkara ilçesinde yaşayan Bakiye Yeniçeri, kızı Sıla Y.’yi 8 Eylül akşamı 
Malkara Devlet Hastanesi’ne götürdü. Baygın haldeki Sıla Y.’yi muayene eden doktorlar, 
vücudunda darp izleri ve morluklar tespit etti. Hemen durumu polise bildirdiler. Sıla 
Y.’nin durumu ağır olduğu için Tekirdağ İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesi’ne 
sevk edildi. 
 
SILA Y.’NİN DURUMU VE SORUŞTURMA SÜRECİ 
Muayene edilen Sıla Y.’nin beyin kanaması geçirdiği ve vücudunda fiziksel şiddete 
maruz kaldığına dair bulgular belirlendi. Sıla, acil olarak ameliyata alındı. Hastane, Sıla 
Y.’den alınan DNA örneklerini incelemek üzere Tekirdağ Adli Tıp Kurumu’na gönderdi. 
Malkara Cumhuriyet Başsavcılığı, Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı’nın koordinesinde 
olayla ilgili bir soruşturma başlattı. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ise aile ve 
komşularla iletişim kurarak bilgi topladı. Bakiye Yeniçeri, kızının komşularında tel-
evizyon ünitesinden düşerek yaralandığını iddia etti. Müdürlük, anne Bakiye Yeniçeri 
ve üvey baba Sanlı Ö. hakkında suç duyurusunda bulunarak, ailenin 5 yaşındaki diğer 
kızını koruma altına aldı. 
 
5 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI 
Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Bakiye Yeniçeri’nin de aralarında bulunduğu 5 
şüpheliyi gözaltına aldı. Soruşturma kapsamında, Bakiye Yeniçeri, dini nikahla birlikte 
yaşadığı Sanlı Ö., komşusu Kani A. ve bebeğin bırakıldığı komşunun çocukları G.A. 
ve K.A. tutuklandı. Şüpheliler, Sıla Y.’nin bebek arabasını almak isterken düştüğünü 
ve bu nedenle yaralandığını iddia etti. Tekirdağ Barosu Başkanı Egemen Gürcün, 11 
Eylül’de yaptığı açıklamada, Sıla Y.’nin cinsel istismara uğradığının adli tıp raporlarıyla 
kesinleştiğini duyurdu. 
 
SUÇ DELİLİ OLAN BEZİ ÇÖPE ATMIŞ 
Anne Bakiye Yeniçeri’nin 5 Eylül’de komşu çocukları K.A. ve G.K.’nın cinsel saldırısına 
maruz kaldığını fark ettiği fakat polise başvurmadığı anlaşıldı. Küçük Sıla Y.’nin bezinde 
annesi tarafından kan görüldüğü fakat annesi tarafından olayın örtbas edilip suç delili 
olan bezin çöpe atıldığı anlaşıldı. Şüphelilerin küçük kızı altını değiştirme bahanesiyle 
istismar ettiği kaydedildi. 
 
İFADESİ ORTAYA ÇIKTI: KISKANDIĞIM İÇİN YAPTIM 
Sabah’ta yer alan habere göre; küçük Sıla Y.’yi istismar eden ve şiddet uygulayan 13 
yaşındaki K.A.’nın ifadesine ulaştı. Şüpheli ifadesinde Sıla Y.’yi babasından kıskandığı 
için darp ettiğini kabul etti. Babasının Sıla Y.’ye kek aldığını kendisine ise almadığını 
iddia eden K.A., “Kıskandığım için darp ettim” dedi. K.A.’nın iki kardeşi ile babaan-
nesi ile yaşadığı, annesinin kendilerini terk ettiği belirlendi. Şiddet ve cinsel istismara 
uğrayan Sıla Y.’nin tedavisi, Tekirdağ İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesi’nde 
devam ediyor.

8 YAŞINDAKI NARIN’IN ÖLÜMÜNE DAIR 
RAPORDAKI AYRINTILAR KAHRETTI!

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinin Tavşantepe 
Mahallesi’nde, 21 Ağustos’ta kaybolan ve 19 
gün sonra cansız bedenine ulaşılan 8 yaşındaki 
Narin Güran’ın ölümüyle ilgili soruşturmaya 

devam ediliyor.

DİYARBAKIR’DA 8 YAŞINDAKİ NARİN 
GÜRAN’IN ÖLÜMÜYLE İLGİLİ YENİ 

GELİŞMELER

Diyarbakır’da boğularak öldürüldüğü ortaya çıkan 8 yaşındaki Narin Güran’ın histopatoloji 
raporunda, ön boyun kemikleri dışında sol boyun ile ense birleşiminde ve sol çene altında 
yoğun kanama tespit edildi. Bu kanamanın yoğun olduğu bölgeler ve göğüs tarafındaki 
baskı göz önüne alındığında, katil zanlısının Narin’e arkadan koluyla sararak boğduğu ihti-
mali üzerinde duruluyor.

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinin Tavşantepe Mahallesi’nde, 21 Ağustos’ta kaybolan Narin 
Güran’ın cansız bedenine 19 gün sonra ulaşıldı. Ölümüyle ilgili soruşturmaya devam edili-
yor. Adli Tıp tarafından yapılan incelemede Narin’in “boğularak öldürüldüğü” tespit edildi. 
Diyarbakır Adli Tıp Kurumu Patoloji birimi tarafından hazırlanan histopatoloji raporunda, 
Narin’in bedeninin birçok yerinde çürüme ve sıvılaşma meydana geldiği belirtiliyor.

Raporun detaylarında, Narin’in boyun bölgesindeki kanamaların detayları dikkat çekiyor. 
Dört sonuçtan üçü boyun bölgesinde meydana gelen hasarlara işaret ediyor. Sonuçlara göre, 
Narin’in boynun ön kas gruplarında ve sol çene altındaki kemiklerde kanama saptandı.

GÖĞÜSÜNE BASKI DA YAPILMIŞ
Dikkat çeken dördüncü bulgu, Narin’in göğüs kısmında da hasar olduğuydu. Raporda yer 
alan sonuca göre, göğüs üstü ve cilt altında “ağır otolitik kas segmentleri arasında sitoplaz-
mik sınırları seçilemeyen” kanamayla uyumlu bulgular tespit edildi. Boğularak öldürüldüğü 
belirlenen Narin’in raporuna göre, katil zanlısı, Narin’in göğsüne baskı uygulayarak, özel-
likle sol boyun bölgesini daha yoğun bir şekilde sıkarak cinayeti gerçekleştirmiştir.

ARKADAN KOLUYLA SARILMIŞ
Ortaya çıkan sonuçlara göre, Narin’in elle boğulduğu düşünülüyor. Kanamanın yoğun 
olduğu bölgeler ve göğüs tarafındaki baskı göz önüne alındığında, katil zanlısının Narin’e 
arkadan koluyla sararak boğduğu ihtimali güçleniyor.

91 BULGU İNCELEMEDE
Narin’in histopatoloji raporu, Diyarbakır Adli Tıp Kurumu Otopsi bölümüne de gönder-
ildi. Ayrıca İstanbul Adli Tıp Kurumu’nda, Narin’in cansız bedeni üzerinden alınan 91 
ayrı bulgunun detaylı bir şekilde incelendiği; önümüzdeki hafta detaylı adli tıp raporunun 
tamamlanmasının beklendiği öğrenildi.
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44 İLDE OPERASYON: 293 ŞÜPHELİ 

YAKALANDI!
SAKARYA MAKARNA FABRİKASINDA 

PATLAMA! 
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yusuf Alemdar, Hendek’te makarna 
fabrikasında yaşanan patlamaya yapılan 
müdahaleyi bizzat bölgede takip etti ve 

olaya ilişkin son durumu açıkladı.

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yusuf Alemdar, Hendek Çağlayan 
Mahallesi’nde bulunan makarna 
fabrikasında yaşanan patlamayla ilgili 
ilk ihbarın alındığı dakikalarda bölg-

eye gitti. Alemdar, fabrikanın ham madde üretimi yapan silo bölümünde yapılan müda-
haleyi yakından takip ederek olayın süratle önlenmesi için talimatları bizzat alanda verdi. 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı’na ait 16 itfaiye aracı, 56 personelle birlikte 
ivedi bir şekilde patlamanın yaşandığı bölgeye intikal etti. Süratle müdahale edilen yangın, 
kısa süre içinde kontrol altına alındı ve soğutma çalışmasına da başlandı. Başkan Alemdar, 
Büyükşehir’e ait 16 itfaiye aracı ve SASKİ ile Orman Bölge Müdürlüğü’nden yapılan takviy-
eyle birlikte yangına toplamda 20 araç, 70’e yakın personelle müdahale edildiğini ve işçilerin 
hayat güvenliği için canla, başla çalıştıklarını söyledi. Alemdar yaptığı paylaşımda, “Hendek 
ilçemizde faaliyet gösteren Oba Makarna fabrikasında meydana gelen patlamayı itfaiye eki-
plerimizle birlikte yakından takip ediyorum. Ben de olay yerindeyim. En büyük dileğimiz 
bir can kaybının yaşanmaması. Geçmiş olsun Sakarya.” ifadelerini kullandı.

Büyükşehir İtfaiyesi, soğutma çalışmalarına yoğun şekilde devam ediyor.

AYŞENUR EZGİ EYGİ’NİN ÖLÜM 
NEDENİ BELLİ OLDU!

Eygi’nin uzak mesafeden yapılan atışla hedef alındığı be-
lirlendi. Vücudunda 6 adet yabancı metalik cisim tespit 

edildi.
İsrail’in öldürdüğü Ayşenur Ezgi Eygi’nin otopsi raporu 
tamamlandı. Eygi’nin vücudunda 6 adet yabancı meta-
lik cisim tespit edildi. Batı Şeria’da İsrail tarafından katl-
edilen Ayşenur Ezgi Eygi’nin otopsi raporu tamamlandı. 

Eygi’nin uzak mesafeden yapılan atışla hedef alındığı belirlendi. Vücudunda 6 adet yabancı 
metalik cisim tespit edildi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 44 ilde Narkoçelik-39 operasyonunun düzenlendiğini duyurdu.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya alışıla geldiği üzere bu sabah da X hesabı üzerinden bir opera-
syon duyusu yaptı.  Yerlikaya, “44 ilde düzenlenen ‘NARKOÇELİK-39’ operasyonlarında 
470 kg uyuşturucu madde ve 4 milyon 945 bin 832 adet uyuşturucu hap ele geçirilirken, 293 
şüpheli yakalandı.”

MOSSAD AJANLARI DAVASINDA KA-
RAR ÇIKTI!

Türkiye’de yaşayan Filistinli aktivistler 
ile İsrail’in Filistin politikasına muha-
lif kişilere yönelik eylem hazırlığında 
oldukları ve İsrail istihbarat servisine 
casusluk yaptıkları iddia edilen sanıkların 
yargılandığı dava, İstanbul 28. Ağır Ceza 

Mahkemesi’nce karara bağlandı.

Duruşmada kararını açıklayan mahkeme, 
sanıklar Ahmet Koray Özgürün ve Alperen Erkut’u ‘yasaklanan bilgilerin casusluk 
maksadıyla temini’ suçundan 8’er yıl 4’er ay hapis cezasına çarptırarak, tutukluluk hallerinin 

devamına karar verdi.

35 SANIĞA 6’ŞAR YIL 8’ER AY HAPİS CEZASI
35 sanığı ise aynı suçtan 6’şar yıl 8’er ay hapis cezasına çarptıran heyet, bu sanıklar hakkında 
‘yurt dışına çıkış yasağı’ şeklinde adli kontrol tedbiri uygulanmasına hükmetti. Mahkeme 
heyeti ayrıca, 19 sanığın ‘yasaklanan bilgilerin casusluk maksadıyla temini’ suçunu 

işlediklerinin sabit olmadığı gerekçesiyle beraatına karar verdi.

İDDİANAMEDEN
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede, İsrail istihbarat servisinin in-
ternet tabanlı mobil uygulamalar üzerinden uzaktan çevrim içi operasyon ekibi oluşturduğu, 
bu ekip vasıtasıyla uzaktan kaynak temini, canlı kurye ile kaynaklarına para transferi ve sa-
hadaki hedeflerine yönelik taktik bazlı işler yapılmasının amaçlandığı aktarıldı. Hazırlanan 
iddianamede, ilk temasın cep telefonlarına kodlanan Telegram ve WhatsApp uygulamaları, 
sosyal medya hesapları, Linkedin, e-posta üzerinden sağlandığı, irtibatın operasyonel Tel-
egram ve WhatsApp uygulamaları üzerinden sürdürüldüğü, kesinlikle görüntülü veya 
sesli görüşme yapılmadığı, yapılan işler karşılığında ödemelerin uluslararası para transfer 
şirketleri, kripto paralar, havale ofisleri ve canlı kuryeler vasıtasıyla gerçekleştirildiği belirtil-
di. İddianamede, profesyonelce yapılması istenilen işlerde dedektiflerden, taktik işlerde ise 
ağırlıklı olarak şüphe uyandırmayan şahıslardan yararlanıldığı, dedektiflere biyografik bilgi 
toplama, keşif tahkikat, fotoğraf/video dokümanter, canlı takip, takip cihazı yerleştirme, 
canlı kurye bulma ve siber faaliyet görevlerinin verildiği, İsrail istihbarat servisinin iş 
yaptırdığı şahısların gelen taleplerin sebebini, amacını, oluşturacağı maddi/manevi zararı ve 
oluşturacağı milli güvenlik açığını fark ettikleri halde faaliyetlerini sürdürdükleri, aynı za-
manda muhataplarının kimliklerini gizleme gayretini, yapılan ödemeler karşılığında fatura 
kesmemesini, yurt dışında bulundukları halde Türkiye’deki şahıslar (canlı kurye) vasıtasıyla 
ödeme yapılmasını şüpheli bulmakla birlikte maddi kazançlarını ön planda tuttuklarının 
belirtildiği kaydedildi. Hazırlanan iddianamede, 57 şüphelinin ‘devletin gizli kalması ger-
eken bilgilerini siyasal veya askeri casusluk amacıyla temin etme’ suçundan 15’er yıldan 

20’şer yıla kadar hapis cezasına çarptırılması talep edildi.

RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANDI:16 
İLİN VALİSİ DEĞİŞTİ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın imzasıyla yayınlanan Vali atama kararnamesi Resmi Gazete’de 
yayımlandı, 16 ilin valisi değişti.

YENİ VALİ ATAMALARI VE GÖREV DEĞİŞİKLİKLERİ
Kararname ile Hüdayar Mete Buhara, Erkan Kılıç, Yılmaz Doruk, Erol Karaömeroğlu, 
Türker Öksüz, Hüseyin Engin Sarıibrahim, Zülkif Dağlı, Yaşar Karadeniz, Alper 
Tanrısever, Cengiz Ünsal, Enver Ünlü ve Cevdet Atay “vali-mülkiye başmüfettişliği” 
görevine getirildi. Vahdettin Özkan Manisa, Birol Ekici Şırnak, Turan Ergün Artvin, Aydın 
Baruş Gümüşhane, İbrahim Akın Konya, Önder Bakan Amasya, Ali Çalgan Çorum, Tülay 
Baydar Bilgihan Burdur, Mehmet Fatih Çiçekli Karaman, Abdullah Erin Isparta, Rahmi 
Doğan Sakarya, Uğur Turan Kırklareli, Ahmet Karakaya Bitlis, Murat Sefa Demiryürek 
Kırşehir, Abdulaziz Aydın Bolu ve Naci Aktaş Uşak valisi oldu.

BÜYÜKÇEKMECE’DE SİTE GÜVENLİK 
GÖREVLİSİNE BIÇAKLI SALDIRI!

İstanbul’un Büyükçekmece ilçesinde bulunan 
Gölşehir Sitesi’nde gece şok edici bir bıçaklı saldırı 

gerçekleşti Saldırı sonrası uyuşturucu bağımlısı 
şahısların yakalanması için çalışma başlatıldı.

Alınan bilgiye göre saat 00.14 civarında, 
Büyükçekmece’de bulunan Gölşehir Sitesi’nde 
şok edici bir bıçaklı saldırı yaşandı. Uyuşturucu 
bağımlısı olduğu düşünülen şahıslar tarafından 
gerçekleştirilen saldırıda, güvenlik görevlisi 
bıçaklandı. Güvenlik görevlisi, aldığı iki bıçak 
darbesiyle yaralandı ve ambulansla hastaneye 

kaldırılarak tedavi altına alındı. Blok çatılarının kilitlerini kıran ve çeşitli suçlara karıştıkları 
düşünülen 12-17 yaş arasındaki çocukların bu olaylarla bağlantılı olabileceği belirtilirken, 
sitede gerçekleşen bu tür olaylar, güvenlik kameralarına yansıyan video kayıtlarıyla tespit 
edildi.Güvenlik personeline yapılan saldırı, site sakinleri arasında büyük endişeye yol açtı.  
Olayla ilgili olarak emniyet güçleri geniş çaplı bir soruşturma başlatmış olup, suçluların 
yakalanması için çalışmalar sürdürülüyor. Site yönetimi ve yetkililer, yaşanan bu talihsiz 
olayın ardından güvenlik önlemlerini artırma kararı aldı.

INSTAGRAM 18 YAŞ ALTI İÇİN 
GÜVENLİK ÖNLEMLERİNİ 

ARTTIRIYOR!
Instagram’dan Salı günü yapılan bir açıklamada, 18 yaş altı 
kullanıcılar için otomatik olarak “genç hesabı” oluşturacağı 
ve bu hesapların daha sıkı gizlilik özelliklerine sahip olacağı 

duyuruldu.
Sosyal medya şirketleri, gençlerin güvenliğine yönelik ar-
tan baskılarla birlikte bu yola başvuruyor.Yeni uygulamayla 
güvenlik korumasının bazı özellikler için ebeveyn onayını 
zorunlu kılacağı belirtiliyor.Ayrıca, genç hesapların otoma-
tik olarak gizli hale geleceği, hassas olarak değerlendirilen 
içeriklere erişimin azalacağı ve ekran süresini sınırlayan özel-
likler sunulacağı bildirildi. 15 yaş ve altındaki kullanıcıların, 
en kısıtlayıcı ayarlardan çıkmak için ebeveyn veya vasinin 

iznini alması gerekiyor ancak 16-17 yaş arasındaki kullanıcıların böyle bir onaya ihtiyaçları 
yok. Instagram’ın paylaştığı blog yazısında, “Bu yeni uygulama, ebeveynlere destek olmayı 
ve gençlerin güvende olduğuna dair bir iç huzur sağlamayı amaçlıyor,” denildi. Ocak 
ayında, Instagram’ın çatı şirketi Meta’nın CEO’su Mark Zuckerberg, platformlarında has-
sas içeriklere maruz kalan veya cinsel istismara uğrayan çocukların ailelerinden Amerika 
Birleşik Devletleri (ABD) Kongresi’nde özür dilemişti. Ayrıca sosyal medyanın mental sağlık 
üzerindeki etkileri ve bağımlılık yapıcı tarafına dair endişeler bulunuyor. “Genç Hesaplar”, 
ABD, İngiltere, Kanada ve Avustralya’da 60 gün içinde, Avrupa Birliği’nde (AB) de “bu yılın 
sonlarına doğru” geçerli olacak. Metinde ayrıca, “gençlere ait hesapların bulunması için özel 
bir teknoloji” geliştirildiği, daha fazla yerde “yaş doğrulamasına” başvurulacağı belirtildi.
Önemli değişikliklerden bazıları
Gençler kendilerini takip etmeyen hesaplarla etkileşime geçemeyecek.
Gençlere yalnızca takip ettikleri kişiler tarafından mesaj gönderilebilecek.
Keşfette gençlerin görebileceği bazı içerikler (örneğin kavga) sınırlandırılacak.
Hakaret içeren kelimeler, ifadeler, DM istekleri filtrelenecek.
Her gün 60 dakikalık bir kullanımdan sonra uygulamayı kapatmaları için bildirim alacaklar.
Ebeveynleri ilgilendiren özellikler
Ebeveynler, çocuklarının son yedi gün içinde kimlerle mesajlaştığını görecek ancak mesajları 
okuyamayacaklar.
Ebeveynler günlük kullanım için katı zaman sınırlamaları koyabilecek. Bir çocuk bu limite 
ulaştığında uygulamaya daha fazla erişemeyecek.
Ebeveynler, çocuklarının gece veya belirli zaman dilimlerinde Instagram kullanmalarını 
engelleyebilecek.

BEYKOZ’DA BULUNAN EL 
BOMBALARI İLE İLGİLİ GELİŞME!

Konuya ilişkin 9 şüpheli yakalanırken, operasyonlarda 
çok sayıda mühimmat ele geçirildi.

12 Eylül’de Beykoz’da TEM Otoyolunun Kavacık 
bağlantısında yol kenarında bulunan el bombaları için 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ve Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, ortak çalışma yürüttü.Çalışmalarda, 
olayla bağlantıları bulunduğu değerlendirilen 

şüphelilerin kimlik ve adreslerini belirleyen ekipler, Şişli’de 3 ayrı adrese düzenledikleri eş 
zamanlı operasyonda 6 şüpheliyi gözaltına aldı. Devam eden çalışmalar sonucunda olay-
la bağlantılı olduğu tespit edilen 3 şüpheli ise Şile’de gerçekleşen operasyonla yakalandı.
Adreslerdeki aramalarda 2 uzun namlulu silah, 3 uzun namlulu silah şarjörü, 72 mermi, 2 
çelik yelek, 4 kar maskesi ile çalıntı araç ele geçirildi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan 9 
şüpheli, adliyeye sevk edildi.

MÜHİMMAT DEPOSU ÇIKTI
Devam eden çalışmalar sonucunda olayla bağlantılı olduğu tespit edilen 3 şüpheli ise Şile’de 
gerçekleşen operasyonla yakalandı.Adreslerdeki aramalarda 2 uzun namlulu silah, 3 uzun 
namlulu silah şarjörü, 72 mermi, 2 çelik yelek, 4 kar maskesi ile çalıntı araç ele geçirildi.
Emniyetteki işlemleri tamamlanan 9 şüpheli, adliyeye sevk edildi.
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Murat AKDAMAR

HERKES 
HADDINI 
BILECEK!

Öncelikle hatırlatmak istediğim bir şeyle başlamak 
isterim bu hafta sözlerime.

Anayasanın 1 inci maddesindeki Devletin şeklinin 
Cumhuriyet olduğu hakkındaki hüküm ile, 2 nci 
maddesindeki Cumhuriyetin nitelikleri ve 3 üncü 
maddesi hükümleri değiştirilemez ve değiştirilmesi 

teklif edilemez.
Haddini bilmezlerin revaçta olduğu şu dönemde bir 

kaç hatırlatma yapmak isterim.
Nedir Anayasamızın ilk dört maddesi 

1. Türkiye Devleti bir Cumhuriyettir.

2.Türkiye Cumhuriyeti, toplumun huzuru, millî 
dayanışma ve adalet anlayışı içinde, insan haklarına 
saygılı, Atatürk milliyetçiliğine bağlı, başlangıçta 
belirtilen temel ilkelere dayanan, demokratik, lâik 

ve sosyal bir hukuk Devletidir.

3.Türkiye Devleti, ülkesi ve milletiyle bölünmez bir 
bütündür. Dili Türkçedir. Bayrağı, şekli kanununda 
belirtilen, beyaz ay yıldızlı al bayraktır. Millî marşı 

“İstiklal Marşı”dır. Başkenti Ankara’dır.

4. Anayasanın 1 inci maddesindeki Devletin şeklinin 
Cumhuriyet olduğu hakkındaki hüküm ile, 2 nci 
maddesindeki Cumhuriyetin nitelikleri ve 3 üncü 
maddesi hükümleri değiştirilemez ve değiştirilmesi 

teklif edilemez.
Ne diyor 4. maddede değişmez, değiştirilemez, 

değişmesi teklif dahi edilemez!
Şimdi şu meclise bile birilerinin eteklerine tutunarak 
giren kendini bilmezlere sormak isterim nedir sizi bu 

kadar rahatsız eden?
Türkiye Cumhuriyeti mi? Atatürk milliyetçiliği mi? 
Demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olması 
mı? Dilinin Türkçe, bayrağının beyaz ay yıldızlı 

olması mı? İstiklal marşı mı başkenti mi?
Siz kimsiniz de böyle bir maddeden rahatsızlık 

duyuyorsunuz.
Ne demiş yasa da değiştirilemez değiştirilmesi teklif 

dahi edilemez
Aslını unutan kendini unutur burası Türkiye Devleti  

Cumhuriyetidir. Laiktir, laik kalacaktır. 
3-5 kendini bilmeze malzeme olamayacak kadar asil 

değerlere sahip olan bir devlettir.
Herkes haddini bilmeli!

AKP’Lİ BAŞKANDAN MHP’YE AĞIR SÖZLER!

“TALİBAN KAFALI, GERİCİ, 3-5 YOBAZ İSTEDİ DİYE NE 
ATATÜRK’TEN NE DEMOKRASİDEN NE CUMHURİYET’TEN NE 

DE LAİKLİKTEN VAZGEÇMEYİZ”
CHP Sözcüsü Deniz Yücel, Hüda-Par Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu’nun 
bir televizyon programında “Biz Anayasa’nın 4’üncü maddesi olmasın diyoruz” 
açıklamasına tepki göstererek, “4’üncü madde, gericiler istiyor diye ilga edilemez.

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, Hüda-Par Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu’nun 
bir televizyon programında “Biz Anayasa’nın 4’üncü maddesi olmasın diyoruz” 
açıklamasına tepki göstererek, “4’üncü madde, gericiler istiyor diye ilga edilemez. 
Taliban kafalı, gerici, 3-5 yobaz istedi diye ne Atatürk’ten ne demokrasiden ne 
cumhuriyetten ne de laiklikten vazgeçmeyiz” karşılığını verdi. 

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, Zekeriya Yapıcıoğlu’nun bir televizyon programında söylediği “Ahmağa anlatır gibi tek tek söyledim 
buna rağmen anlamamakta ısrar ediyorlar. Biz anayasanın 4’üncü maddesi olmasın diyoruz. Bir daha söylüyorum, altını çizerek 
söylüyorum. İlk 4 madde değil, 4’üncü madde, tamam mı” şeklindeki ifadelerine tepki gösterdi.

“Hizbullah artığı birkaç zibidiye de pabuç bırakmayız”

Deniz Yücel, sosyal medya hesabından Zekeriya Yapıcıoğlu’na şu karşılığı verdi: “Gerizekalıya anlatır gibi anlatalım. Devletin şekli 
ve niteliklerini tarif eden Anayasa’nın 1’inci, 2’nci ve 3’üncü maddelerini koruyan ve 1924, 1961, 1982 Anayasalarında da yer alan 
4’üncü madde, gericiler istiyor diye ilga edilemez. Cumhuriyet Halk Partisi olarak herkesin inancına, yaşam tarzına saygılıyız. Sizin 
probleminiz olan ‘Laiklik İlkesi’ de inanç özgürlüğünün teminatıdır. Mustafa Kemal Atatürk Türkiye’sinde Cumhuriyet’i laiklikten, 
laikliği Cumhuriyet’ten ayıramazsın. Cumhuriyet’i ve devrimleri koruyan maddelerden vazgeçmek, laik ve demokratik Türkiye 
Cumhuriyeti’nden vazgeçmektir. Taliban kafalı, gerici, 3-5 yobaz istedi diye ne Atatürk’ten ne demokrasiden ne cumhuriyetten 
ne de laiklikten vazgeçmeyiz. Toplumun sinir uçlarıyla oynayarak siyaseten var olmaya çalışan Hizbullah artığı bir kaç zibidiye de 
pabuç bırakmayız”

AKP Kütahya İl Başkanı Mustafa Önsay, MHP’den gördükleri tutumu, CHP’den bile 
görmediklerini belirtirken, MHP’li İl Başkanına ağır sözler söyledi.

Kütahya AKP İl Başkanı Mustafa Önsay, Gediz ilçesinde yaptığı konuşmada itti-
fak ortağı Milliyetçi Hareket Partisi’ni (MHP) ve özellikle MHP’li Gediz Belediye 
Başkanı Necdet Akel’i hedef alarak sert eleştirilerde bulundu. Önsay, MHP’nin 
yönetim anlayışını eleştirirken, ittifak içinde yaşanan bazı sorunlara dikkat çek-
ti ve “Böyle ittifak olmaz, ayıptır” ifadelerini kullandı. MHP’den gördükleri tu-
tumu, CHP’den bile görmediklerini belirten Önsay, MHP’li yöneticilere yönelik 
“ahlaksızlık” ve “utanmazlık” gibi ağır sözler sarf etti.

2019’da AKP’nin kazandığı Gediz Belediyesi, Mart 2024’te MHP’ye geçmişti. Geçtiğimiz hafta muhtarlarla bir araya gelen Önsay, 
“Bu hükümet Erdoğan hükümeti ve bu şehirde hükümet adına sorumluyum” dedi.

AKP’li başkan şöyle konuştu:
“Ne oldu astığınız borçlar? Sorarlarsa ittifak varmış, böyle ittifak olmaz! Ayıptır. Bunlardan gördüğümüzü CHP’den görmedik 
arkadaşlar. Bu kadar ahlaksızlık bu kadar karaktersizlik bu kadar utanmazlık olabilir mi! Hiç bitmeyecek mi bu günler, seçim ol-
mayacak mı? O zaman ne yapacaksınız. Bugün AKP’li adamlara ceza kesiyorsunuz. Bugünler hiç geçmeyecek mi zannediyorsunuz? 
Bir gün biz de sizin gibi davranırsak ne yapacaksınız? Bizler kimseye zulmetmedik, hiç kimsenin ekmeğiyle oynamadık. Nasıl bir 
intikam duygunuz var. Zannediyorlar ki susacağız. Alayı gelsin. Kuru lafa artistliğe ve ayda bir gelip buralarda caka satmaya boyun 
eğmeyeceğiz!”

ÖZDAĞ’DAN ERDOĞAN’A: ‘ATATÜRK’E KARŞI 
KAZANMA ŞANSINIZ YOK’

AKP MYK BUGÜN 
TOPLANIYOR!

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Örnek aldığımız tek in-
san Resulullah Efendimizdir” sözlerinin samimi olmadığını ifade etti.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Örnek aldığımız tek 
insan Resulullah Efendimizdir” sözlerinin samimi olmadığını ifade etti. Özdağ, Erdoğan’ın 
bu cümleyi sadece Atatürk’ü reddetmek amacıyla kullandığını dile getirdi. Zafer Par-
tisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, katıldığı bir canlı yayında Cumhurbaşkanı Recep Tayy-
ip Erdoğan’ın “Dünya hayatında kendimize örnek aldığımız, izinden gittiğimiz, yoluna 

hayatımızı adadığımız tek insan Resulullah Efendimizdir” sözlerini değerlendirdi. Erdoğan’ın sözlerinde samimi olmadığını dile 
getiren Ümit Özdağ, “Aslında bu cümleyi, Hz. Muhammed’in izinden gittiğinizi düşündüğünüz için kurmadınız. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü reddetmek, ona olan gizleyemediğiniz nefretinizi, öfkenizi ifade etmek için kullandınız” dedi.

“ATATÜRK’E KARŞI KAZANMA ŞANSINIZ YOK”
Özdağ’ın açıklamaları şöyle:
“Sayın Erdoğan, dün, 14 Eylül 2024’de Anadolu Ajansı sizin bir açıklamanızı yayınladı. “Dünya hayatında kendimize örnek 
aldığımız, izinden gittiğimiz, yoluna hayatımızı adadığımız tek insan Resulullah Efendimizdir” demişsiniz. Anlıyorum ki 
teğmenlerin “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” diye haykırmalarına olan öfkeniz dinmemiş.

Sayın Erdoğan, keşke Hz. Muhammed’i örnek almakta samimi olsaydınız. Olsaydınız, Türk halkı aç ve işsizken kendinize saray 
yaptırmaz, bir düzine uçak almazdınız. Hz. Muhammed’i örnek alsaydınız, “Komşusu açken tok yatan bizden değildir” der ve 5’li 
çeteye bütün ihaleleri vermez, adaleti gözetirdiniz. Hz. Muhammed’i örnek alıp onun yolundan gitseydiniz, “Misafirliğin uzayanı 
ev sahibine eziyettir” der ve 13 milyon sığınmacı ile kaçağı bu ülkeye doldurmazdınız. Hz. Muhammed’i örnek alsaydınız, onun 
yolundan yürüseydiniz, Yahudilerden cesaret ödülü almaz, ülkeniz bu kadar borçlu, siz ise bu kadar zengin olmazdınız. Bu listeyi 
çok uzatabiliriz.Aslında bu cümleyi, Hz. Muhammed’in izinden gittiğinizi düşündüğünüz için kurmadınız. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü reddetmek, ona olan gizleyemediğiniz nefretinizi, öfkenizi ifade etmek için kullandınız.”

“İSLAMA EN BÜYÜK ZARARI VEREN İSE SİZSİNİZ”
“Türk Milleti bin yıldır Müslüman. Son bin yılda, Anadolu’da İslam’a en büyük zaferi kazandıran kişi Atatürk’tür. En büyük zararı 
veren ise sizsiniz. Sizin döneminizde olduğu kadar hiçbir dönemde İslam’dan Anadolu’da bu kadar büyük bir kopuş yaşanmadı. 
Hiç bu kadar yüksek oranlarda deist ve ateist olmadı.

Ben de milyonlarca Türk gibi manevi dünyamda Hz. Muhammed’i örnek alıyorum. Bu yüzden, Zafer Partisi’ni kurarken önce 
Anıtkabir’i ziyaret ettim, ardından Türklerin Müslüman olmasına en büyük hizmeti yapan Hoca Ahmet Yesevi’nin Türkistan’daki 
türbesine gittim. Oradan aldığım toprağı, Hacı Bektaş Veli hazretlerinin türbesinin önündeki karadut ağacının dibine dualar 
eşliğinde serdim. Anlamını bir danışmanınıza sorun, anlatır. Hz. Muhammed’in izinden gittiğinizi söyleyen siz ise partinizi kurar-
ken Washington ve Brüksel’e gittiniz. Ve Sayın Erdoğan, ben devlet ve millet işlerinde İstiklal Harbimizin büyük önderi, devletimi-
zin kurucusu, İstanbul’u ikinci kez fetheden, Allah’ın son 300 yılda Türk milletine bahşettiği tek büyük lütuf olan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü örnek alıyor ve izinden gidiyorum.

Sayın Erdoğan, size önerim Atatürk ile daha fazla savaşmayın, çünkü yeniliyorsunuz. Atatürk ile savaştıkça, çok önemsemediğiniz 
tarih içerisindeki konumunuz küçülüyor. Milli birlik diyorsunuz ama Atatürk ile kavga ederek milli birliği sağlayamazsınız. Üste-
lik siz de ülkemizde kötü bir duruma düşersiniz. Atatürk’e karşı kazanma şansınız yok. Çünkü marşta söylendiği gibi: “Allah’ıma 
emanettir Kemal’im.”

MYK’daki ana gündem maddelerinden biri kongre süreci 
olacak.

AKP bugün kritik bir MYK toplantısı yapılacak. MYK’daki 
ana gündem maddelerinden biri kongre süreci ola-
cak. Parti yönetimi tarafından tam kadro sahaya inil-
di ve detaylı raporlar hazırlandı. MYK’da bu raporlar 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sunulacak. Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan tarafından toplanacak AKP’de bugün 
gerçekleştirilecek olan MYK’nın ana gündem maddelerin-
den biri kongre süreci olacak.

Parti yönetimi, tam kadro sahaya inerek Türkiye’nin genel 
durumunu gözlemledi ve detaylı bir analiz gerçekleştirdi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A RAPOR SUNU-
LACAK
Sahadan elde edilen ilk raporlar; MYK’da Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a sunulacak. Toplantıda ayrıca, AK Parti’nin ekim 
ayında başlatmayı planladığı yeni anayasa konferanslarının 
hazırlıkları da ele alınacak. Bu konferanslar, yeni yasama 
döneminde gündeme gelecek anayasa çalışmalarının 
parçası olacak.

DETAYLI BİR SUNUM GERÇEKLEŞTİRİLECEK
Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir, Medya ve Tanıtım 
Başkanı Hamza Dağ, ve AR-GE Başkanı Mustafa 
Şen’in MYK’da sunum yapmaları bekleniyor. Teşkilat 
başkanlığının, kongre süreci ve Türkiye Buluşmaları 
programının ilk sonuçlarına dair de bir sunum 
yapacağı öğrenildi. Ev ziyaretleri, esnaf ve STK’larla 
yapılan buluşmalar sonucu halkın muhalefete bakışı, 
sorunları çözme konusundaki beklentileri ve umut 
olarak gördükleri kişiler değerlendirilecek.

ENFLASYON DA MASADA OLACAK
Ekonomide atılan adımlar ve hayat pahalılığı da MYK 
toplantısında ele alınacak konular arasında. Parti 
yönetimi ve bakanlar, Türkiye Buluşmaları’nın ilk 
etabında sahada yoğun bir çalışma yürütmüş olup, bu 
çalışmaların sonuçları MYK’da değerlendirilecek ve 
Başkan Erdoğan’a sunulması bekleniyor.

YENİ ANAYASA ÇALIŞMALARI
AK Parti, ekim ayında Siyasi ve Hukuk İşlerinden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı 
liderliğinde yeni anayasa konferanslarına başlayacak.
Bu konunun da MYK toplantısında görüşülmesi 
bekleniyor.
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AKP’DE ÇİFTE İSTİFA!

HULUSİ AKAR’DAN ÖZGÜR ÖZEL’E DAVA!
Genelkurmay eski Başkanı ve Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, CHP Genel Başkanı Özel’e 100 bin liralık tazminat davası açtı.

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi Akar, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e “kişilik haklarına saldırıda bulunduğu” 
gerekçesiyle 100 bin liralık manevi tazminat davası açtı.

Akar’ın avukatı Samet Can Olgaç tarafından Ankara nöbetçi asliye hukuk mahkemesinde açılan davanın dilekçesinde, Akar’ın 
bir program sırasında eğitim ve öğretimle ilgili düşüncelerini paylaştığı, konuşmasının bazı kesimlerce amacından saptırıldığı 
ve sadece bir kısmının servis edildiği ileri sürüldü.

Dilekçede, Özel’in, 11 Eylül’de Akar’ın konuşmasına yönelik sarf ettiği ifadelerin hakaret unsuru taşıdığı ve eleştiri kapsamında 
görülemeyeceği, ağır hakaret ve iftira mahiyetinde olduğu kaydedildi. Bu açıklamaları nedeniyle Özel’in 100 bin lira manevi 
tazminat ödemesine hükmedilmesi istendi.

AKAR’IN TARTIŞMA YARATAN SÖZLERİ
Eski Milli Savunma Bakanı ve AKP Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, katıldığı bir programda şunları söylemişti:
- Eğitimin amacı ne? Eğitim bilgi değil arkadaşlar. Bilgi üniversitede oluyor, meslekte oluyor. Eğitimin amacı bir Allah korkusu, iki kuldan utanma. Bu sefer ateistle mi deistle mi 
uğraşacaksınız? LGBT ile mi uğraşacaksınız? Uyuşturucuyla mı uğraşacaksınız? Şaşırırsınız, şaşırırsınız. Ondan sonra başlıyoruz efendim savcı nerde? Polis nerede? Arkadaşlar, savcılarla 
polislerle bu iş olmaz olmaz. İşin başı, ilacı eğitim. Bunu verdik verdik, veremedik kendi çocuklarımızla bize yabancılaşıyor kendi torunlarımıza bize yabancılaşıyor.

ÖZEL’DEN AKAR’A YANIT
CHP lideri Özel de Akar’ın sözleri karşısında şunları söylemişti:
- Hulusi Akar’ı da bakınca kazı kazan var ya kazı kazan. Biz Hulusi Akar’ı kazı kazan gibi kazıdık. Altından bir siyasal İslamcı çıktı başka bir şey çıkmadı. Hulusi Akar ta ilk göreve geldiği 
ilk mezun olduğu günlerden son güne kadar bir siyasal İslamcıdır. Arkadaşlarının deyimiyle su akar Hulusi akar.
- Ve en sonunda darbe başarılı olsa başa geçecek kişi başarısız olunca yine bir göreve geldi. Bu da Türkiye’nin talihsizliğidir. Onun için söyleyecek bir başka sözüm yok benim. Ben ona 
diyeceklerimizi yüzüne meclis genel kurulunda söyledim zaten.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ‘olur’ verdi 
AKP Çanakkale İl Başkanı Naim Makas 
ile AKP Ağrı İl Başkanı Orhan Güngör 

ancak istifa edebildi.

İstifa müessesesinin Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ancak oluruyla gerçekleştiği 
AKP’de çifte istifa geldi. Çanakkale ve 
Ağrı il başkanları “Erdoğan’ın oluru” 
ile görevlerinden istifa etmesi AKP’den 

günün konusu oldu. Her iki il başkanı da yaptıkları açıklamalarla istifa ettiklerini 
duyurdu. Çanakkale İl Başkanı Naim Makas yaptığı açıklamada “5 yıldır büyük 
bir gurur ve onurla yürüttüğüm AK Parti Çanakkale İl Başkanlığı görevimi Genel 
Başkanımız Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle 
tamamlamış bulunuyorum” dedi.

Makas, açıklamasındaki “Erdoğan’ın tensipleriyle” yani oluruyla istifa ettiğini 
açıklarken, AKP’deki istifa müessesesinin nasıl işlediği gözler önüne serildi.    
AKP Ağrı İl Başkanı Orhan Güngör de, il başkanlığı görevinden istifa ettiğini 
duyurdu. Güngör 26 Ocak 2023 tarihinden bu yana Ağrı AKP İl Başkanlığı 
görevini yürütüyordu. Orhan Güngör, yaptığı yazılı açıklamada, “AK Parti Ağrı İl 
Başkanlığı görevinden Genel Merkezimizin takdiri ve Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın olurları ile görevimi bırakıyorum” dedi.

İYİ PARTİ LİDERİ DERVİŞOĞLU’NDAN 
HÜDA-PAR TEPKİSİ!

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu Anayasa’nın 
4’üncü maddesini hedef alan HÜDA-PAR Genel Başkanı 

Zekeriya Yapıcıoğlu’na sert tepki gösterdi.

İYİ Parti lideri Dervişoğlu HÜDA-PAR Genel Başkanı 
Yapıcıoğlu’na verdiği Anayasa yanıtında “Malazgirt’te 
elini kaldırırsanız o da gelir Ankara’da parmağını 
gözünüze sokar.” dedi. Zekeriya Yapıcıoğlu’nun 

Anayasa’nın değiştirilemeyecek maddelerini hedef alan sözlerine ilişkin sosyal medya hesabından 
paylaşım yapan İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu “Aziz Türk Milleti’ne parmak sallayan, 
onu ahmaklıkla suçlayan kendini bilmezlerle; iktidarda kalmak uğruna onlara bu tavizi ve 
cüreti verenler beni iyi dinlesin” dediği bir video paylaştı. Dervişoğlu açıklamasında “Aziz Mil-
letim; Cumhuriyet’le, Türk’le, Türklükle ve Atatürk’le sorunlu terör sevici zihniyet, şimdi de 
Anayasamızın ilk 4 maddesini hedef aldı. İktidarda kalmak uğruna her türlü tavizi verirseniz 
olacağı budur. Malazgirt’te adamın elini kaldırırsanız o da gelir Ankara’da parmağını gözünüze 
sokar işte. Milletimizi ahmaklık ile itham etme konusuna gelince asıl ahmaklık; beni, İYİ Parti’yi 
ve büyük Türk milletini hesaba katmamaktır. ‘Anayasa değişikliği’ diye fısıldayıp ‘yeni Anaya-
sa’ diye yükselen, taşeronları eliyle de milletin tepki ve sabır sınırlarını ölçen kendini bilmezleri 
bu vesileyle ikaz ediyorum. İhtiyaç duyduğumuz yeni bir anayasa değil, yeni bir iktidardır. Ve o 
iktidarın parolası; tek millet değil Türk milleti, tek devlet değil Türk devleti, tek vatan değil Türk 
vatanı ve tek bayrak değil Türk bayrağı olacaktır. Ne mutlu Türk’üm diyene!” ifadelerini kullandı.

CHP’DEKİ ‘5 AŞAMALI HAZIRLIĞIN’ 
DETAYLARI ORTAYA ÇIKTI!

CHP’li kurmayları, “Artık hep birlikte programa 
yoğunlaşacağız. Yani bir anlamda seçim beyan-
namemizi yazmaya başlıyoruz” derken ‘gölge 
kabine üyelerinin’ partinin yeni programı için 

alanlarında sunum yapacağı öğrenildi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bugün par-
tisinin genel merkezinde MYK üyeleri ile 
yapacağı toplantıyla yeni dönem çalışmalarını 
takvimlendirecek. Parti kurmaylarının hepsi, 
öncelikli gündemlerinin yeni program çalışması 
olduğunu vurguluyor. Bu kapsamda partinin 
gölge kabine üyelerinden alanlarıyla ilgili kısa 
sunumlar istediğini aktaran kurmaylar, “Tüzük 
kurultayından önce medyada ‘İmza mı toplana-
cak, seçim mi olacak? Parti içi muhalefet...’ gibi 
birçok yorum yapılıyordu.

BEŞ AŞAMALI HAZIRLIK
Kurultay parti içi bir tartışma olmadığını göster-
di ve “Artık bundan sonra bu tip tartışmalara 
yanıt bile vermeyeceğiz. Takip etmeyeceğiz. 
Hep birlikte programa yoğunlaşacağız. Kasım 
2025 için bir seçim çağrısı yaptık. Gölge kabine-

mizin üyeleri ve genel başkan yardımcılarımız 
program çalışmamız için kısa bir sunum 
hazırlıyorlar. Yani bir anlamda seçim beyan-
namemizi yazmaya başladık. Çağrı yaptığımız 
tarihten önce de programımız hazır olacak” 
dedi. Cumhuriyet’in haberine göre beş aşamalı 
olacağı açıklanan program hazırlığı kapsamında 
genel başkan yardımcılarının, milletvekillerinin 
ve parti örgütlerinin yapacağı saha çalışmalarını 
da takvimlendireceklerini aktaran partili-
ler, “Program çalışması için yapılacak bölge 
toplantılarının tarihlerini belirleyeceğiz. Mil-
letvekilleri belki kendi bölgelerine gidebilir, 
bunların hepsini değerlendireceğiz” bilgisini 
paylaştı.

‘KAMPANYA SÜRECEK’
Partinin bir yandan da “Vardır bir çaresi, Cum-
huriyet Halk Partisi” sloganıyla hazırladığı 
videolarla seçime yönelik kampanyasını 
sürdüreceği kaydedildi. Ayrıca bugün yapılacak 
MYK toplantısında Narin’in ölümüyle ilgili 
Diyarbakır’a giden CHP heyetinin tespitlerinin 
de değerlendirileceğini belirten parti kurmayları, 
“Ekim’de başlayacak Meclis’in yeni dönemini de 
konuşacağız. Erken seçim çağrımız kapsamında 
başka neler yapabileceğimizi konuşacağız. 
Ekim ayında sandık güvenliği çalışmalarına 
başlanması düşünülüyor. Tematik mitinglerin 
de devam etmesi düşünülüyor. Niğde’de patates 
üreticileri için bir miting yapılabilir. Yani MYK 
toplantımızda yeni döneme dair pek çok şeyi 
değerlendireceğiz” diye konuştu.

KILIÇDAROĞLU’NDAN MERAL 
AKŞENER’E SERT ELEŞTİRİ!

Eski CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu tv100’ün ilgiyle izlenen 
programı Taksim Meydanı’nda Kübra Par 
ve Gürkan Hacır’ın sorularını yanıtladı. 
Akşener’i eleştiren Kılıçdaroğlu, “Meral 
Akşener o da normalleşti. Herkes biliyor 
nasıl normalleştiğini” dedi. 6’lı masa 
ve adaylık süreci hakkında da konuşan 
Kılıçdaroğlu, ‘İhanet’ kelimesi nedeniyle 
Akşener’in kendisine dava açacağının 

sorulmasına “Yanlış mı?” diyerek cevap verdi.

CHP’nin 7. Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tv100’de Taksim Meydanı 
programına konuk oldu. Kılıçdaroğlu, programda Gürkan Hacır ve Kübra Par’ın 
sorularını yanıtlıyor. 

“HERKES BİLİYOR NASIL NORMALLEŞTİĞİNİ”
‘Özgür Özel’in normalleşme sürecine itiraz etmeniz parti içindeki tartışmaları 
derinleştirerek CHP’yi tartışılan bir parti haline getirmiyor mu?’ sorusu üzerine 
dikkat çeken açıklamalarda bulunan Kılıçdaroğlu, “Sinan Oğan hem normalleşti 
hem zenginleşti. Bilmiyor muyuz? Hepimiz biliyoruz. Sayın Meral Akşener o da 
normalleşti. Herkes biliyor nasıl normalleştiğini. Partiler iktidar olmak ister. Bu-
nun için mücadele edersiniz. Politika üretirsiniz. Normalleşerek iktidar olunur 
mu?”

“NİYE AYRILDI, NEDEN GERİ GELDİ”
6’lı masa ve adaylık süreci hakkında konuşan Kılıçdaroğlu, “Bütün yük benim 
sırtımda kimse Meral Hanım’a bir şey demiyor. Neden masadan ayrıldı? Hangi ger-
ekçeyle masaya geri geldi? Masaya neden kumar masası dedi? Neden Erdoğan’a git-
tin?” eleştiriyi yaparken o kadar kolay eleştiri yapıyoruz ki. O masa aslında toplu-
mun barışma masasıdır aslında. O masada değişik görüşler bir araya geldi.” dedi.

“İHANET DEDİM YANLIŞ MI?”
Kılıçdaroğlu’nun ‘İhanet’ kelimesi nedeniyle Akşener’in kendisine dava açacağı 
sorulması üzerine konuşan Kılıçdaroğlu, “Yanlış mı? Siz bir masada oturuyor-
sunuz. Masaya kumar masası diyorsunuz sonra geri dönüyorsunuz. Ve seçim kay-
bediliyor sorumlusu o değil sorumlusu Kemal Kılıçdaroğlu oluyor. Bunda vicdan 
var mı? Suçlayanlarda vicdan var mı? Hangi gerekçeyle ayrıldı hangi gerekçeyle 
geri geldi bunu sormak zorundayım? Gideni daha sonra döneni suçlamıyor kimse 
beni suçluyorlar. Akıl var mı burada? Vicdan var mı? “

“AKŞENER OY VERİN DEDİ, VEKİLİ VERMEDİ”
Kübra Par’ın ‘Akşener masadan kalktıktan sonra yeniden sizin için sahaya çıktı. 
Kalmasaydı kazanırdık düşünceniz var’ sorusu üzerine konuşan Kılıçdaroğlu, “Oy 
vermeyen çok oldu. İYİ Parti’den milletvekili açıkladı zaten. Oy vermedim dedi. 
Suçlusu kim yine Kılıçdaroğlu. Kimse demiyor ki arkadaş sen suçlusun. Senin li-
derin oy verelim dedi sen yine oy vermedin. ama suçlu yine benilan edildim. Benim 
kadar haksızlığa uğrayan ikinci bir siyasi lider görmüyorum” ifadelerine yer verdi.

ERDOĞAN’DAN GAZZE İÇİN ‘BOYKOT’ 
PAYLAŞIMI!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan sosyal medya hesabından Gazze için videolu “Boykot” 
paylaşımı yaptı. Erdoğan paylaşımında, “Elimizdeki tüm imkânlarla Gazze’nin, Filistinli 

kardeşlerimizin yanındayız” ifadelerine yer verdi.

“SESİMİZLE, SÖZÜMÜZLE, DUALARIMIZLA…” 
Erdoğan paylaşımında şu ifadelere yer verdi; “Sesimizle, sözümüzle, dualarımızla, insani 
yardımlarımızla, elimizdeki tüm imkânlarla Gazze’nin, Filistinli kardeşlerimizin yanındayız. 
Onların asil ve onurlu direnişine her zaman destek vermeye devam edeceğiz.”
VİDEODA DİKKAT ÇEKEN DETAYLAR
Erdoğan’ın paylaştığı videoda İşgal altındaki Batı Şeria’da İsrail askerlerince katledilen Ayşenur 
Ezgi Eygi’ye de yer verildi. Ayrıca viral olan videoda dünyaca ünlü futbolcu Cristiano Ronaldo’nun 
boykot ürünlerine olan hassasiyetli davranaşına da gözden kaçmadı.
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NETANYAHU: “BEDELİNİ ÖDETECEĞİZ”

Yemen merkezli Husiler, hipersonik füzes-
inin İsrail’in hava savunma sistemlerinden 
kaçmayı başardığını ve İsrail’in Tel Aviv 

şehrini vurduğunu açıkladı.

Yemen merkezli Husiler, hipersonik füzes-
inin İsrail’in hava savunma sistemlerinden 
kaçmayı başardığını ve İsrail’in Tel Aviv 
şehrini vurduğunu açıkladı. Husilerin Tel 
Aviv’deki saldırısını üstlenmesinin ardından 
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, “Bize 
zarar vermeye yönelik her türlü girişimin 
bedelini ağır ödeteceğimizi şimdiye kadar 

bilmeleri gerekirdi” dedi.

İsrail Savunma Kuvvetleri’ne (IDF) göre, 
Yemen’den ateşlenen uzun menzilli bir bal-
istik füze İsrail’in merkezine isabet ederek 
yangına yol açtı. Husiler tarafından karadan 
karaya gelişmiş bir hipersonik füze olduğu 
iddia edilen füze, Tel Aviv’de ve Ben Gurion 
uluslararası havaalanı da dahil olmak üzere 
İsrail’in orta kesimlerinde hava saldırısı si-
renlerini tetikleyerek bölge sakinlerinin 
sığınaklara koşmasına neden oldu. Herhangi 
bir can kaybı ya da hasar rapor edilmez-
ken, Ben Gurion havaalanı yetkilileri, kısa 
bir süre sonra iptal edilen veya ertelenen 
seferlerin yeniden başladığını bildirdi. İsrail 
medyasında yer alan haberlere göre, füze, 
Ben Shemen ormanındaki açık bir alana isa-
bet ederek Kfar Daniel yakınlarında yangına 

neden oldu.

IDF: “Füzenin, İsrail hava savunma sistemler-
ini aşıp aşmadığı araştırılıyor”

IDF’nin yapmış olduğu açıklamada, “Kısa bir 
süre önce İsrail’in merkezinde çalan siren-
lerin ardından, karadan karaya bir füzenin 
doğudan İsrail’in merkezine geçtiği ve açık 
bir alana düştüğü tespit edildi. Olayda yarala-
nan olmamıştır” ifadeleri kullanıldı. Bölgede 
ayrıca, ordunun İsrail füze önleyicilerinden 
geldiğini söylediği yüksek patlama sesleri de 

duyulduğu belirtildi.

IDF, yangının mermiye fırlatılan önleme fü-
zelerinin neden olduğu düşen parçalardan 
mı kaynaklandığını yoksa Husilerin iddia 
ettiği gibi İsrail hava savunma sistemlerini 
aşmasıyla mı gerçekleştiğini araştırdıklarını 
bildirdi. İsrail’in Demir Kubbe ve Arrow 
hava savunma sistemleri önleyicilerinin 
bölgeye konuşlandırıldığını belirten IDF, 
füzenin savunma sitemlerinden herhangi 
birinin aşmakta başarılı olup olmadığının 

henüz belirlenmediğini söyledi.

Netanyahu: “Bize zarar vermeye yönelik her 
girişimin bedelini ağır ödeyecekler”

Netanyahu ise kabine toplantısının başında 
Husilerin, “Bize zarar vermeye yönelik her 
türlü girişimin bedelini ağır ödeteceğimizi 
şimdiye kadar bilmeleri gerekirdi” dedi. Na-

tanyahu, şunları kaydetti:

“Bu sabah Husiler Yemen’den topraklarımıza 
karadan karaya bir füze fırlattı. Bize zarar 
vermeye yönelik her türlü girişimin be-
delini ağır ödeteceğimizi şimdiye kadar 
bilmeleri gerekirdi. Temmuz ayında İsrail 
savaş uçaklarının bombaladığı Yemen’in 
Kızıldeniz konusunda bir hatırlatmaya ihti-
yaç duyanlar, Hudeyde limanını ziyaret etm-
eye davetlidir.” İsrail’in acil durum hizmetleri 

Kızılkalkan, sosyal medya üzerinden yaptığı 
paylaşımda 9 kişinin sığınak ararken hafif 

yaralandığını söyledi.

Husiler’den İsrail savunma sisteminin Yemen 
füzesini vuramadığı iddiası

Husilere ait medya kuruluşları, İsrail savun-
ma sisteminin Yemen füzesini vuramadığını 
ve bunun da yangına neden olduğunu il-
eri sürdü. Husi medya yetkilisi Nasrud-
din Amer, sosyal medyada yapmış olduğu 
paylaşımda, Yemen’e ait bir füzenin İsrail’e 
ulaştığını belirtti. Grubun askeri sözcüsü 
Yahya Saree da İsrail’in hava savunma sis-
temlerinden kaçmayı başaran “yeni bir hi-
personik balistik füze” ile “Yafa bölgesinde 
İsrailli düşmanın askeri bir mevzisini hedef 

aldıklarını” duyurdu.

Hamas, Husileri İsrail’e saldırısından dolayı 
tebrik etti

Gazze merkezli Filistinli grup Hamas da Hu-
sileri füze saldırısından dolayı tebrik ederken, 
İsrail’in Gazze’deki savaşı sona erdirmediği 
sürece “güvenliğin tadını çıkaramayacağını” 
dile getirdi. Hamas tarafından yapılan 
açıklamada, füze saldırısının “Siyon-
ist varlığın Filistin halkımıza yönelik 
saldırganlığına doğal bir yanıt” olarak 
görüldüğü belirtildi. Açıklamada aynı 
zamanda, “Siyonist düşmanın Gazze 
Şeridi’ndeki halkımıza yönelik acımasız 
saldırganlığına son vermediği sürece 
güvenliğin tadını çıkaramayacağını teyit edi-

yoruz” ifadeleri kaydedildi.

Husiler, “yeni bir tırmanışın başlangıcı” 
olarak Suriye’de konuşlanıyor 

İsrail medyasında yer alan haberlere göre 
Husiler, Yemen’den Suriye topraklarına ge-
lerek Golan Tepeleri’nde konuşlanmaya 
başladı. Husiler, “bunun İsrail’e karşı yeni bir 
tırmanma aşamasının başlangıcı olduğunu” 
iddia ederken Rus medyası da Husilerin 

Suriye’ye girdiklerini dile getirdi.

İsrail medyasında yer alan haberlerde, Hu-
silerin, Irak’tan İsrail’e karşı insansız hava 
araçlarını kullanarak “yeni bir ateş cephesi 
açmak üzere” ülkenin güneyine geldikleri 
belirtilirken Golan sınırlarına doğru iler-
lediklerini ve Ürdün’de de kaçakçılık için 
tünellerinin olduğu iddia edildi. Buna göre, 
Gazze’dekine benzer bir operasyon olan 
ve İranlılar tarafından korunan tüneller 
aracılığıyla, Suriye’den Ürdün’e yapılan si-
lah kaçakçılığı operasyonunun amacının 
silahları Batı Şeria’ya ulaştırmak ve Ürdün 
Haşimi Krallığı’ndaki hükümeti zayıflatmak 
olduğu açıklandı. Rus haber kaynakları ise 

silahların İran’dan geldiğini iddia etti.

Suudi Arabistan: “Husi tehdidi yüzünden 
İran’a daha fazla baskı yapılmalı”

Husilerin, İsrail hava savunma sistemlerini 
delme kapasitesine sahip hipersonik füzeler 
edindiği iddiası Ortadoğu’daki gerilimi daha 
fazla arttırma tehdidi yaratırken, Husilere 
karşı Yemen hükümetini destekleyen Suudi 
Arabistan da örgüte silah tedarikini kısıtlamak 
için “nokta atışı bombardımanlardan” daha 
fazlasının yapılması gerektiğini talep etti. 
Eski bir Suudi istihbarat şefi ve diplomat olan 
Turki al-Faisal, İran’ın Husilere yardım etme 
şeklinden dolayı krallığın hayal kırıklığına 
uğradığını ifade etti. Faisal, Londra’daki 
Chatham House’da yaptığı konuşmada, 
bu tür yardımları engellemek için daha fa-
zla uluslararası eylem yapılması gerektiği 
çağrısında bulunurken, Kızıldeniz’deki ABD 
ve İngiltere deniz kuvvetleri tarafından 
Husi mevzilerine düzenlenen “iğne ucu 
bombardımanlarının” daha etkili olması 

gerektiğini söyledi.

TRUMP’A İKİNCİ SUİKAST GİRİŞİMİ!

ABD’de Cumhuriyetçilerin başkan adayı 
Donald Trump’ın golf oynadığı Florida’daki 
Uluslararası Golf Kulübü’nün çevresinde si-

lah sesleri duyuldu.
Trump’a yönelik suikast girişimine dair 
yeni bilgiler sızıyor. Trump’ın seçim 
kampanyasından yapılan açıklamada, 
“Başkan Trump yakınlarındaki silah 
seslerinin ardından güvende. Şu anda daha 
fazla deta vermeyeceğiz” dedi. CNN’de yer 
alan haberde, olay sırasında Trump’ın golf 
oynadığı bilgisi aktarıldı. Olayın ardından 
golf sahasının kapatıldığı ve güvenlik ön-

lemlerinin artırıldığı belirtildi. 

AP haber ajansının güvenlik güçlerine 
dayandırdığı habere göre, Trump’ı koru-
makla görevli Gizli Servis ajanları eski 
ABD Başkanı’na doğru yaklaşan bir kişinin 
silahlı olduğunu fark edince şüpheliye ateş 
açtı. Şüphelinin ilk etapta olay yerinden 
kaçtığı ve yakınlardaki bir başka kasaba-
da yakalandığı ifade edildi. Habere göre, 
şüpheliyle birlikte uzun namlulu bir silah 
da ele geçirildi.FBI’dan yapılan açıklamada 
olayın eski ABD Başkanı Donald Trump’a 
yönelik bir suikast girişimi olduğu be-
lirtildi. Eski ABD Başkanı Donald Trump’a 
13 Haziran’da Pensilvanya’da düzenlediği 
miting sırasında suikast girişiminde 
bulunulmuştu. Trump, olayı hafif yaralı 

olarak atlatmıştı.

SİLAHLI KİŞİ TRUMP’TAN 400-500 
METRE UZAKLIKTAYDI 

West Palm Beach Şerifi Ric Bradshaw, 
yaptığı açıklamada, Gizli Servis ajanının 
çitlerin arasından çıkan silahın nam-
lusunu fark ettiğini ve şüpheliye doğru 
ateş açtığını bildirdi. Bradshaw, görgü 
tanığının ifadesi sayesinde şüpheliyi yaka-
layabildikleri, silahlı kişinin Trump’tan 
yaklaşık 400-500 metre uzakta olduğu 
bilgisini verdi.Şüphelinin 2 sırt çantası ve 
aksiyon kamerasının olduğunu kaydeden 
Bradshaw, zanlının daha sonra silahını 
bırakarak arabayla kaçtığını belirtti.
Martin County Şerifi William Snyder 
da şüphelinin yakalandığında üzerinde 

silahının olmadığını ifade etti.

TRUMP VE HARRİS’TEN AÇIKLAMA
Olayın ardından bir açıklama yapan Donald 
Trump güvende olduğunu söyledi. Trump, 
“Hiçbir şey beni yavaşlatamayacak. Asla 
teslim olmayacağım” ifadelerini kullandı. 
Olayla ilgili ABD Başkanı Joe Biden ve 
Başkan Yardımcısı Kamala Harris’in de 
bilgilendirildiği açıklandı. Aynı zamanda 
Demokratların başkan adayı olan Har-
ris yaptığı açıklamada, “Florida’daki eski 
Başkan Trump ve mülkünün yakınlarında 
silah sesleri duyulduğuna dair haberler 
aldım ve onun güvende olduğuna sevin-
dim. Amerika’da şiddetin yeri yoktur.” dedi.

Güney Carolina Cumhuriyetçi Senatörü 
Lindsey Graham da X hesabından, “Az önce 
Başkan Trump ile konuştum. Tanıdığım en 
güçlü insanlardan biri. İyi bir ruh halinde 
ve ülkemizi kurtarmak için her zamankin-
den daha kararlı.” paylaşımında bulundu.

TÜRK ORDUSU’NUN IRAK’IN DUHOK 
KENTİNDE SİVİLLERE SALDIRDIĞI 

İDDİASINA AÇIKLAMA

Sosyal medyada paylaşılan bazı görüntül-
erle ilgili “Türk Ordusu Irak’ın Duhok 

kentinde sivillere saldırdı, bir araca ateş 
açtı” iddiası doğru olmadığı açıklandı.

Türk Ordusu’nun Irak’ın Duhok kentinde 

sivillere saldırdığı iddiasına ilişkin açıklama 
İletişim Başkanlığı’ndan geldi. Dezenfor-
masyonla Mücadele Merkezi’nden yapılan 
açıklamada, iddiaya konu görüntülerin 
Irak’ın Duhok kentinde değil, Filistin’in Batı 
Şeria’daki El Halil bölgesinde kaydedildiği 
tespit edildiği belirtilirken, “Görüntül-
er, işgalci İsrail askerlerinin bir kamyon 
sürücüsüne saldırdığı ve aracın lastiklerine 
ateş ettiği anları göstermektedir. İbranice 
konuşmaların duyulmaması için bahse 
konu görüntülere müzik eklendiği tespit 
edilmiştir. Asılsız iddialara itibar etmeyi-
niz” ifadeleri yer aldı.

NASA: ‘DEV GÖKTAŞI DÜNYA’YA 
YAKLAŞIYOR’

Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay Daire-
si (NASA), dünyaya doğru büyük bir 
göktaşının yaklaştığını duyurdu. Futbol 
sahası büyüklüğünde olduğu belirtilen bu 
göktaşı, sosyal medyada endişeye yol açark-
en, NASA’nın açıklaması kısa sürede gündem 

oldu.

NASA, göktaşının büyüklüğünün futbol 
sahası boyutlarında olduğunu ve dünyaya 
doğru hızla yaklaştığını belirtti. NTV ABD 
Temsilcisi Hüseyin Günay, bu açıklamayı 
paylaşarak, NASA’nın uyarılarına dik-

kat çekti. Günay, “NASA, futbol sahası 
büyüklüğünde bir göktaşının Dünya’ya 
doğru geldiğini açıkladı” ifadelerini kullandı.

Dünya’ya çarpma riski var mı?

NASA’nın bu açıklamasının ardından 
“Göktaşı Dünya’ya çarpacak mı?”, “Ne za-
man ve nereye düşecek?” gibi sorular sosyal 
medyada geniş yankı buldu. Uzay ajansı, şu 
ana kadar göktaşının tam olarak ne zaman 
ve nereye düşeceği konusunda net bir bilgi 
vermedi.

ŞOK OLAY! KADIN HASTANEDEN BE-
BEK ÇALDI!

Hindistan’ın Bihar eyaletinde, bir hastaned-
en yeni doğmuş bir bebeğin kaçırılması olayı 

büyük yankı uyandırdı.

Sadar Hastanesi’ndeki Özel Yenidoğan Bakım 
Ünitesi’nde meydana gelen bu olay, güvenlik 
kameralarınca görüntülendi.

Görüntülerde, kimliği henüz belirlenemeyen 
bir kadının hastaneye giriş yaptığı görülüyor. 
Kadın, dikkat çekmemek için oldukça sakin 
ve kendinden emin bir tavırla hareket ediyor. 

Ünitenin kapısından içeri girdikten sonra, bir süre etrafı kontrol ediyor. Ardından, yeni 
doğmuş bir erkek bebeğin bulunduğu beşiğe yaklaşıyor.

Kamera kayıtlarına göre kadın, bebeği kucağına alıp hızla üniteden çıkıyor. Bu sırada 
hastane personelinin veya diğer hastaların durumu fark etmediği anlaşılıyor. Olay, ancak 
bebeğin ailesi kontrole geldiğinde ortaya çıkıyor.
Bebeğin babası, yaşananlar karşısında büyük bir şok ve üzüntü içinde. Basına yaptığı 
açıklamada, “Ne yapacağımızı bilmiyoruz. Bu açıkça hastanedeki bir güvenlik ihla-
li. Çocuğumu derhal geri vermeliler,” diyor. Ailenin çaresizliği ve öfkesi, hastane 
yönetimine yönelik eleştirileri de beraberinde getiriyor.

Olay üzerine hastane yönetimi ve polis teşkilatı harekete geçti. Kapsamlı bir soruşturma 
başlatıldı. Güvenlik kamera görüntüleri detaylı bir şekilde inceleniyor. Ayrıca hastane 
çalışanları ve o sırada ünitede bulunan diğer hasta yakınlarıyla görüşmeler yapılıyor.

Yerel yetkililer, bebeğin bir an önce bulunması ve ailesine kavuşturulması için tüm 
imkanları seferber ettiklerini açıkladı. Bölgedeki tüm güvenlik birimleri alarma geçiril-
di. Şüpheli kadının eşkali çıkarılarak, kamuoyuyla paylaşıldı.
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ÇUKUR’UN KARACA’SI ECE YAŞAR: HER 

ROL AYRI BİR DÜNYA
“Çukur” dizisinin Karaca’sı Ece Yaşar, aldığı eğitimlerle 
yalnızca ekranlarda değil, aynı zamanda tiyatro sahne-

sinde de aktif olarak kariyerinde ilerliyor.

“En büyük motivasyon kaynağım sevdiğim işi yap-
mak!” açıklamasında bulunan “Çukur” dizisinin 
Karaca’sı Ece Yaşar, insanların sesiyle, vücuduyla var 
ettiği bir karaktere inanması, sevmesi, onunla ağlayıp 
gülmesinin kendisini çok mutlu ettiğini söyledi.

“Televizyon ekranında, “Çukur”un Karaca’sı olmak bir dönüm noktası oldu diyebilirim” di-
yen Yaşar, “Bir diğer dönüm noktası da profesyonel olarak ilk defa sahneye çıktığım, D22 ve 
Kumbaracı50’nin ortak yapımı olan “Hayvan Çiftliği” oyunuydu. Genel olarak, öğrendiğim en 
önemli şey, her rolün ayrı bir dünya olduğu ve her dünyada yeni bir şeyler keşfetmek gerektiği 
oldu. Şimdi geriye dönüp baktığımda, her deneyimin beni bugünkü halime getirdiğini ve 
her birinin benim için ne kadar değerli olduğunu görüyorum” dedi. Kendisine en çok ilham 
veren işler hakkında da konuşan Ece Yaşar, “Ölü Mevsim”, Doğuş Algün’ün ilk uzun metraj 
filmi ve benim de ilk bağımsız uzun metraj oyunculuk deneyimim oldu. Senaryosunu Selen 
Örcan ve Doğuş Algün yazdı. Büyük şehrin varoşlarında yaşayan iki kız kardeşin hayatına 
odaklanıyor film. Muhafazakâr ve gri bir hayatın içinde sıkışmış iki kadının hikayesini 
izleyeceğiz. Çalışmaktan çok keyif aldığım bir set geçirdim ve bunu laf olsun diye söylemiyor-
um. Demokratik, apaçık bir ilişki vardı herkesin arasında, böyle olunca da çok özgür hissettim 
kendimi. Harika oyuncularla çalıştım, onur duyuyorum bu filmde olmaktan. Festival macerası 
uzun, önü açık olsun!” diye konuştu.

Yeni projeleri hakkında da konuşan Yaşar, bir müzikalde, hem de Mor ve Ötesi şarkılarıyla bir 
“Hamlet” uyarlamasında oynayacağını belirterek, İki kısa metraj filmi de yine bu sene içinde 
izleyebileceğini söyledi.

SİMGE SAĞIN’A SAHNEDE SALDIRI!
Ünlü şarkıcı Simge, Gaziantep Kültür Yolu 
Festivali kapsamında sahne aldığı konserde 
büyük bir şok yaşadı. Performansı sırasında 
bir hayranı tarafından önce çiçek, ardından 
da telefon fırlatılmasıyla zor anlar yaşayan 

Simge, olay karşısında sert tepki gösterdi.

Gaziantep Kültür Yolu Festivali’nde sahne 
alan ünlü şarkıcı Simge, konser sırasında 

beklenmedik olaylarla karşılaştı. Sahneye yaklaşarak şarkı söylediği sırada bir hayranı 
tarafından yüzüne çiçek fırlatıldı. Yaşadığı bu durum karşısında şaşkınlık yaşayan 
Simge, ardından sahneye bir telefon atılmasıyla sinirlerine hakim olamadı.

‘GERÇEKTEN AYIP’ 
Sahnede şarkı söylediği sırada yüzüne bir demet çiçek fırlatılan Simge, bu durum 
karşısında şaşkınlık yaşarken, olayın devamında sahneye bir telefon atılması bardağı 
taşırdı. Şarkıcı, “İşini yapan bir insana telefon fırlatmak normal mi? Ben buraya sağlıklı 
bir şekilde ekmeğimle paramı kazanmaya geldim. Bu kadar insan eğlenmek için bura-
da, ama birisi telefon fırlatıyor. Gerçekten ayıp” diyerek tepkisini dile getirdi.

Konsere seyirciden uzak devam etmek zorunda kaldı
Seyircilerden gelen tepkilere rağmen sakinleşmeye çalışan Simge, “Yuhlamayın 
arkadaşlar, yuhlayarak bir şey çözülmez. Artık öne gelemeyeceğim, korktuğum için 
sizi yakından göremeyeceksiniz” dedi. Olay sonrası Simge, performansına seyirciler-
den uzak bir şekilde devam etmek zorunda kaldı. Bu olayın ardından Simge, konserini 
tamamladı ancak yaşananlar sosyal medyada geniş yankı buldu.

DENİZ AKKAYA’YA HAPİS CEZASI!

İREM SAK’IN ACI GÜNÜ: BABASI VE-
FAT ETTİ!

Sivas’ta hekimlik yapan Dr. Sak, mide 
kanaması nedeniyle kaldırıldığı Taksim’deki 

hastanede 75 yaşında hayatını kaybetti.

Ünlü oyuncu İrem Sak, babası Dr. Şemsettin 
Sak’ın vefatıyla büyük bir acı yaşadı. Sivas’ta 
hekimlik yapan Dr. Sak, mide kanaması 
nedeniyle kaldırıldığı Taksim’deki has-
tanede 75 yaşında hayatını kaybetti.

Gazeteci Birsen Altuntaş’ın haberine göre, İrem Sak baba acısıyla sarsıldı. Sak’ın babası 
Dr. Şemsettin Sak Taksim’de kaldırıldığı hastanede vefat etti.

Ünlü oyuncunun Sivas’ta hekimlik yapan babası Dr. Şemsettin Sak 75 yaşındaydı.

MİDE KANAMASI NEDİR? ÖLÜME YOL AÇAR MI? TEHLİKELERİ NELERDİR?
Mide kanaması, sindirim sisteminin üst kısmında yer alan mide veya ince bağırsakta 
meydana gelen iç kanama türüdür. Bu durum, mide zarının hasar görmesi ya da mide 
ülseri gibi sağlık sorunları nedeniyle oluşabilir. Mide kanaması, erken teşhis edilmezse 
ölümcül sonuçlar doğurabilir.

Deniz Akkaya’nın 15 yaşındaki kızı A.Ö.’ye şiddet 
uyguladığı iddiasıyla ‘altsoya karşı silahla basit yarala-
ma’ suçundan 9 aydan 1 yıl 6 aya kadar hapis talebi-
yle yargılandığı davada karar çıktı. Deniz Akkaya, 15 
yaşındaki kızına şiddet uyguladığı iddiasıyla 4 ay 27 gün 

hapis cezasına çarptırıldı.

Eski manken Deniz Akkaya, geçen mayıs ayında 15 
yaşındaki kızı tarafından darp edildiğini ve evin-
in balkonuna kapatıldığını iddia etmişti. Bu olayın 

ardından devlet korumasına alınan çocuk, ifadesinde annesinin termosla kendisine vurduğunu 
söyledi ve Akkaya hakkında soruşturma başlatıldı. İstanbul Asliye Ceza Mahkemesi’nce görülen 
duruşmada karar çıktı.

İÇİNDE DEMİR TERMOS BULUNAN ÇANTA SİLAH SAYILDI
Mahkeme, olay günü Akkaya ile kızı A.Ö.’nün aralarında kimin başlattığı belli olmayan şekilde 
tartışma çıktığını, tartışma sırasında Akkaya’nın saldırıda kullanılmaya elverişli olan ve silahtan 
sayılan içinde demir termos bulunan çantayı ve kablosuz kulaklığı mağdura fırlattığını, ayrıca 
mağdura tekme ile tokat atıp boğazını sıktığını belirtti.

4 AY 27 GÜN HAPİS CEZASI
Mahkeme, bu gerekçelerle Akkaya’yı, kızı A.Ö.’nün kendisinden şikayetçi olmadığını da dikkate 
alarak ‘altsoya karşı silahla basit yaralama’ suçundan 4 ay 27 gün hapis cezasına çarptırdı.

PINAR DENİZ İLE KAAN YILDIRIM EVLENDİ!
Yaklaşık iki yıldır aşk yaşayan güzel oyuncu Pınar Deniz 
ile Kaan Yıldırım’ın nikah hazırlıkları bugün başlamıştı. 

Ünlü çift dünya evine girdi. 

Yaklaşık iki yıldır aşk yaşayan Pınar Deniz ve Kaan 
Yıldırım’ın birliktelikleri sık sık magazin gündeminde 
yer alıyor. Geçtiğimiz günlerde evlilik hazırlıklarıyla 
gündeme gelen oyuncu çift Pınar Deniz ve Kaan 
Yıldırım’ın nikah tarihi netleşmişti. 

Çiftin nikah tarihinin netleşmesinin ardından nikah 
törenlerinin nerede olacağı da merak ediliyordu. Çiftinin Roma Başkonsolosluğu’nda nikahının 
gerçekleşeceği bilgisi edinilmişti. 

NİKAHTAN KARELER
Ünlü çiftin bugün İtalya’da sade bir törenle gerçekeleşen nikah töreninden ilk kareler geldi. 

GELİNLİĞİ TAM NOT ALDI
Güzel oyuncu Pınar Deniz’in sade ve şık gelinliğine ise beğeni ve yorum yağdı.

HASAN CAN KAYA’NIN ACI GÜNÜ!
Kaya’nın, daha önce programa da gelen 
ve ‘pazarlıkçı hala’ olarak viral olan halası 
hayatını kaybetti. Ünlü ismin halasına vedası 

yürek burktu.

Ünlü komedyen Hasan Can Kaya’dan kötü 
haber geldi. Kaya’nın, daha önce programa 
da gelen ve ‘pazarlıkçı hala’ olarak viral olan 
halası hayatını kaybetti. Ünlü ismin halasına 

vedası yürek burktu.

Ünlü komedyen Hasan Can Kaya, YouTube’daki popüler programı ‘Konuşanlar’ ile geniş 
bir kitleye hitap etmeyi başarmış ve kazandığı ünü gün geçtikçe arttırmıştı.

ÜZÜCÜ HABER GELDİ
Başarılı kariyerinin yanında özel hayatıyla da adından söz ettiren isim, son olarak üzücü 
bir haberle gündeme geldi.

HALASI HAYATINI KAYBETTİ
Hasan Can Kaya’nın, daha önce programa da gelen ve ‘pazarlıkçı hala’ olarak viral 
olan halası hayatını kaybetti. Acı haberi sosayl medya hesabından duyuran Hasan Can 
Kaya’nın sözleri yürek burktu. 

“SENİ ÇOK SEVİYORUZ HALACIĞIM”
Kaya, acı haberi şu sözlerle duyurdu:
“Her daim neşeli, herkesin yanında, hep mücâdele 
eden, hep güçlü, hiç şikayet etmemiş, aman 
dememiş, yaşadığı kötülüklere bir gün bile ağlamamış 
dünyalar tatlısı halamı kaybettik.. Yaşadığı gibi 
aniden, kimseye eyvallahı olmadan, kimseden 
bir şey istemeden gitti bu Dünya’dan..
 Seni çok seviyoruz halacığım.”

PELİN AKİL’DEN ‘ABLASI GİBİ’ 
YORUMLARINA TEPKİ!

Afra Saraçoğlu ve Mert Ramazan Demir’in 
başrolü paylaştığı Yalı Çapkını dizisinin yeni se-
zonunda Diyar olarak yer alan ve Ferit’in part-
neri olan Pelin Akil, yaş farkıyla ilgili yapılan 

eleştirilere yanıt verdi.

Daha önce de Akil, Yalı Çapkını fanlarının he-
defi olmuştu ve yapılan yorumlara isyan etmişti. 
Başrollerinde Afra Saraçoğlu, Mert Ramazan 

Demir, Çetin Tekindor, Emre Altuğ, Gözde Kansu gibi sevilen ve başarılı oyuncuların yer aldığı 
Yalı Çapkını, yeni sezona kadrosuna dahil ettiği yeni isimlerle başladı. Cem Söküt ve Pelin 
Akil’in ana karakterler Seyran ve Ferit’in partnerleri olarak diziye dahil olmaları yapılan önemli 
değişiklikler arasındaydı. Yeni sezonun ilk bölümünde Diyar olarak karşımıza çıkan Pelin Akil, 
kısa sürede Yalı Çapkını fanlarının hedefi olmuştu. Kötü yorumlara maruz kalan başarılı oyun-
cu, “Bu hikaye, senaryo. Ben de oyuncuyum. Kendilerini bayağı bir kaptırıyorlar. Biz sizi çok 
seviyoruz, işimizi yapıyoruz. Bu kadar ciddiye almayın. Ben hiç bu kadarını beklemiyordum” 

açıklaması yapmıştı.

“FERİT’İN ABLASI GİBİ DURUYOR”

Yeni bölümün ardından muhabironline mikrofonuna konuşan Pelin Akil, yaş farkıyla 
ilgili soruya yanıt verdi. Akil, “Kötü bir şey değil. Zaten senaryoda da yaşı büyük ondan. 
Onu daha toparlayan düzene sokan bir hikayesi var. Sonra çok daha farklı şeyler olacak. 
İzleyelim görelim hep beraber.” dedi.

Partneri Mert Ramazan Demir için de “Gayet tatlı, çok güzel, iletişime açık. Oyuncu-
luk anlamında da birbirimize pas verdiğimiz bir oyunculuk ilişkimiz var.” ifadelerini 
kullandı.
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SİGARA FİYATLARINA İNDİRİM 

GELİYOR!

Temmuz ayından beri en az 10,5 lira zam-
lanan sigara fiyatlarına ilişkin karar Resmi 
Gazete’de yayımlandı. İşte sigara fiyatlarına 

gelen indirim...

Tütün ve tütün ürünlerine gelen zamlar tir-
yakileri bezdirmişti. Bu sefer küçük de olsa 
indirim geliyor. Sigara fiyatlarına yapılan 
düzenlemelerle birlikte zamların ardından 
indirim sinyali geldi. Temmuz ayından bu 
yana 10,5 lira zamlanan sigara fiyatlarına 
ilişkin yeni bir ayarlama yapıldı. Resmi 
Gazete’de yayımlanan karara göre, sigaraya 

uygulanan nispi Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) 
oranı yüzde 57’den yüzde 53,5’e indirildi, pa-
ket başına alınan maktu vergi ise 5,7 TL’den 
7,8 TL’ye çıkarıldı. Bu değişiklikle birlikte 
sigara fiyatlarının 2 lira düşmesi bekleniyor.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, sigara 
zammının enflasyon üzerindeki olumsuz 
etkisini azaltmak amacıyla bu adımı attı. 
Yapılan bu düzenlemelerle birlikte sigara 
fiyatlarının önümüzdeki dönemde daha az 
artış göstereceği ve mali çarpanın 5,2 liradan 
4,4 liraya inmesiyle zamların sınırlı kalacağı 

öngörülüyor.

Temmuz’dan bu yana sürekli zamlanan siga-
ralara yönelik bu ayar, tüketicilere bir nebze 
de olsa nefes aldırabilir. Yeni düzenleme, 
sigara fiyatlarındaki artışın enflasyona etkisi-

ni sınırlamayı hedefliyor.

OVP göre, yıl sonunda enflasyonun yüzde 41.5 seviyesine gerilemesi bekleniyor. Peki, bu tah-
minlere göre asgari ücrete zam oranı ne olacak?

Yeni asgari ücretin belirlenmesine 3.5 ay kala, hükümetin enflasyon tahminleri netleşmeye 
başladı. Orta Vadeli Program’a (OVP) göre, yıl sonunda enflasyonun yüzde 41.5 seviyesine 
gerilemesi bekleniyor. Peki, bu tahminlere göre asgari ücrete zam oranı ne olacak? Refah payı 
gündeme gelir mi? İşte merak edilen detaylar...

Hükümet, yıl sonu enflasyon beklentisini OVP ile revize etti. 2024 yılı enflasyonunun yüzde 
41.5’e gerileyeceği tahmin ediliyor. Bu beklenti, milyonlarca çalışan, memur ve emeklinin 
maaş zammında belirleyici olacak. Özellikle asgari ücretin zam oranı bu veriler ışığında 
değerlendirilecek.

ASGARİ ÜCRETTE ZAM ORANI NE OLACAK?
Sosyal Güvenlik Müşaviri Emin Yılmaz, Milliyet’e yaptığı açıklamada, yıl sonu enflasyo-
nunun yüzde 41,5 olmasının beklendiğini belirterek, asgari ücretin bu seviyenin altında 
kalmayacağını ifade etti. Yılmaz, asgari ücrete yüzde 45 ile yüzde 50 oranında bir zam 
yapılabileceğini ve yeni maaşın 24 bin 500 TL ile 25 bin 000 TL arasında olacağını öngördü.

REFAH PAYI GÜNDEME GELİR Mİ?
Asgari ücrette sadece enflasyon değil, refah payı da belirleyici olabilir. Aralık ayında topla-
nacak Asgari Ücret Tespit Komisyonu, işçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşacak. 
Geçmiş dönemlerde enflasyonun üzerine refah payı eklenerek asgari ücret baelirlenmişti. Bu 
yıl da refah payının gündeme gelmesi mümkün.

2025 VE SONRASI İÇİN BEKLENTİLER
Yeni asgari ücretin belirlenmesine 3.5 ay kala, hükümetin enflasyon tahminleri netleşmeye 
başladı. Orta Vadeli Program’a (OVP) göre, yıl sonunda enflasyonun yüzde 41.5 seviyesine 
gerilemesi bekleniyor. Peki, bu tahminlere göre asgari ücrete zam oranı ne olacak? Refah payı 
gündeme gelir mi? İşte merak edilen detaylar...

Hükümet, yıl sonu enflasyon beklentisini OVP ile revize etti. 2024 yılı enflasyonunun yüzde 
41.5’e gerileyeceği tahmin ediliyor. Bu beklenti, milyonlarca çalışan, memur ve emeklinin 
maaş zammında belirleyici olacak. Özellikle asgari ücretin zam oranı bu veriler ışığında 
değerlendirilecek.

ASGARİ ÜCRETTE ZAM ORANI NE OLA-ASGARİ ÜCRETTE ZAM ORANI NE OLA-
CAK?CAK?

BÜTÇE AĞUSTOSTA 129,6 MİLYAR TL 
AÇIK VERDİ!

Hazine ve Maliye Bakanlığı, ağustos ayında merkezi yönetim bütçesinin 129,6 milyar TL açık 
verdiğini açıkladı.

Buna göre bütçe ağustosta 129,6 milyar TL açık verdi. Temmuzda açık 96,8 milyar TL olmuştu.
Ağustosta bütçe giderleri 820,3 milyar lira olurken gelirler 690,7 milyar lira oldu.
Ağustos ayında faiz dışı denge ise 32,6 milyar TL açık verdi.
Ocak-ağustos döneminde toplam açık ise 973,6 milyar TL oldu. 
8 aylık dönemde bütçe giderleri 6 trilyon 226,6 milyar lira olurken gelirler ise 5 trilyon 253 
milyar lira oldu.
Faiz dışı açık 8 ayda 209,6 milyar TL olarak gerçekleşti.

ALTIN FİYATLARINDA SON DURUM NE?
Altın fiyatları, rekorlar serisini başlattı. Geçen hafta başladığı rekor denemelerine bu hafta da 
devam eden ONS ve gram altın, Fed faiz kararı öncesi hafif gerilese de Ons altın, Fed faiz kararı 

öncesi zirve tazeliyor. İşte güncel altın fiyatları...

Faiz indirimleri beklentileri güçlendikçe altın fiyatları tarafında yukarı doğru iştah giderek 
güçleniyor. Geçen hafta ABD’den gelen ekonomik verilerin ardından piyasa 25 baz puanlık 

bir indirime daha güçlü bakıyor. Ancak 50 baz puanlık ihtimalleri de rafa kaldırmış değil.

Fed’in 50 baz puanlık faiz indirimine gideceği beklentilerinin yüzde 50’ye çıkması ons 
altındaki yükselişte fiyatlandı. Fed 25 baz puanlık bir faiz indirimine gittiği takdirde piyasada 
zaten yeterince fiyatlandığı için bir etkisi olması beklenmiyor. Ancak 50 baz puanlık bir faiz 
indirimi söz konusu olursa bunun fiyatlamalara yansıyabileceği bekleniyor. Altın yarın ge-
lecek mesajlarda yıl sonuna kadar başka faiz indirimleri de olacak mı sorusunun cevabını 

arayacak.

18 EYLÜL 2024 ALTIN FİYATLARI NE 
KADAR?

ONS ALTIN
ALIŞ: 2.577,62 dolar

SATIŞ: 2.578,04 dolar

GRAM ALTIN
ALIŞ: 2.818,73 TL

SATIŞ: 2.819,23 TL

ÇEYREK ALTIN
ALIŞ: 4.626,00 TL

SATIŞ: 4.685,00 TL

CUMHURİYET ALTINI
ALIŞ: 18.448,00 TL

SATIŞ: 18.663,00 TL

22 AYAR BİLEZİK
Turizmde bir garip uygulama sezon devam 

ederken inşaat yasağı bitiyor
Turizmde bir garip uygulama sezon devam 

ederken inşaat yasağı bitiyor
ALIŞ: 2.590,06 TL

SATIŞ: 2.612,29 TL

ATA ALTIN
ALIŞ: 18.810,17 TL

SATIŞ: 19.289,06 TL

TAM ALTIN
ALIŞ: 18.240,16 TL

SATIŞ: 18.604,24 TL

YARIM ALTIN
ALIŞ: 9.225,00 TL

SATIŞ: 9.366,00 TL

KÜLÇE ALTIN
ALIŞ: 83.750,00 dolar

SATIŞ: 83.800,00 dolar

HAS ALTIN
ALIŞ: 2.804,64 TL

SATIŞ: 2.805,13 TL

ASGARİ ÜCRET TAHMİNLERİ ASGARİ ÜCRET TAHMİNLERİ 
ÇALIŞANLARI HAYAL KIRIKLIĞINA ÇALIŞANLARI HAYAL KIRIKLIĞINA 

UĞRATTIUĞRATTI
2025 yılı için asgari ücret tahminleri, çalışanlar arasında büyük bir merak ve beklentiyle 
takip ediliyor SGK uzmanı Özgür Erdursun, asgari ücretin Ocak ayında 20 bin TL civarında 
olabileceğini belirtti Bu tahmin, asgari ücretlilerin mevcut ekonomik koşullarda umutlarını 

yeşerten bir beklentinin altında kaldı.

2024 yılı başında belirlenen asgari ücret, yaşam pahalılığı ve alım gücündeki düşüş nedeniyle 
birçok çalışan için yeterli gelmedi. Bu durum, Temmuz ayında beklenen ara zam talebine 
yol açmıştı, ancak ara zam verilmedi. Şimdi gözler 2025 asgari ücret zammına çevrilmiş du-
rumda.

ASGARİ ÜCRET BEKLENTİLERİ VE GERÇEKLER
Asgari ücretle çalışanlar, 2025 yılı için tek seferlik bir zam yapılmasını umuyor ve bu zammın 
en az 25 bin TL olmasını bekliyor. Ancak Özgür Erdursun’un tahmini, bu beklentinin old-
ukça gerisinde kalıyor. Erdursun, enflasyon hedeflerinin üzerinde gerçekleşmesi durumunda 
asgari ücretin 20 bin TL civarında olabileceğini belirtti. Bu durum, özellikle ekonomik sıkıntı 
içinde olan çalışanlar arasında hayal kırıklığına yol açtı.

ASGARİ ÜCRET ZAMMI NE ZAMAN BELLİ OLACAK?
2025 asgari ücret zammı, genellikle Aralık ayında yapılan Asgari Ücret Tespit Komisyonu 
toplantılarında kesinleşecek. Bu toplantılarda hükümet, işçi ve işveren sendikaları temsil-
cileri bir araya gelir ve yeni asgari ücret belirlenir.

“BU TAHMİNLER BİZİ OLDUKÇA ÜZÜYOR”
Konuyla ilgili görüşlerini paylaşan Bursa’da asgari ücretli işçi Ceyhun O., “Bu tahminler bizi 
oldukça üzüyor. Hayat pahalılığı her geçen gün artarken, beklenen zammın bu kadar düşük 
olması bizi umutsuzluğa sürüklüyor. Daha önce yapılan ara zamların kaldırılması da ayrı bir 
sorun. Asgari ücretle geçinmek zorlaşırken, devletin bizleri daha iyi desteklemesi gerektiğini 
düşünüyorum. 2025’te bu kadar düşük bir artış yapılırsa, yaşam kalitemiz daha da düşecek.” 
şeklinde konuştu. 2025 asgari ücretinin ne olacağı ve bu konuda yapılacak düzenlemeler, 
ekonomik durum ve yaşam standartlarını doğrudan etkileyen önemli bir konu olarak gün-
demdeki yerini koruyor.

KIRMIZI ET TÜKETİMİ LÜKS OLDU
Son dönemde kırmızı et fiyatlarındaki hızlı artış, hem tüketicileri hem de sektörü olumsuz 
etkiliyor Eylül 2024 itibariyle Türkiye genelinde kırmızı et fiyatları ciddi bir yükseliş gösterdi.

Uzun zamandır vatandaşların kanayan yarası haline gelen kırmızı et fiyatlarında son zaman-
larda yeniden artış gözlemlendi. Birçok vatandaşın ancak bayramdan bayrama et tüketiyor 
olmaktan şikayet ettiği bu günlerde yeniden gelen zam, tüketiciyi adeta isyan ettirdi. Kırmızı 
et tüketimi vatandaş için adeta bir lüks haline geldi.Kırmızı etin farklı türlerinde fiyatlar, 
bölgesel değişiklikler göstermesine rağmen, genel olarak yüksek seviyelerde seyrediyor: 

Dana kıyma: 370-472,50 TL/kg
Dana kuşbaşı: 423-549,90 TL/kg  
Dana biftek: 520-539,90 TL/kg

Kuzu kuşbaşı: 495-715,90 TL/kg
Dana karkas et: 328,86 TL/kg
Kuzu karkas et: 355,81 TL/kg

Bu fiyatlar, özellikle düşük ve orta gelirli vatandaşlar için kırmızı et tüketimini iyice 
zorlaştırmış durumda. Sektör temsilcileri, maliyetlerin sürekli artmasıyla birlikte fiyatların 
daha da yükseleceğini öngörüyor. Üretim maliyetlerindeki artış, yem fiyatlarının yüksekliği, 
enerji giderleri ve lojistik maliyetler fiyatları doğrudan etkiliyor.  Artan et fiyatları, özellikle 
düşük ve orta gelirli vatandaşların kırmızı ete erişimini zorlaştırdı. Birçok aile, et tüketi-
mini azaltarak daha uygun fiyatlı gıda alternatiflerine yöneliyor. Bu durum, hem tüketim 
alışkanlıklarını değiştiriyor hem de vatandaşlar arasında et fiyatlarına yönelik tepkilerin 
artmasına neden oluyor.

ABD ZİYARETİ ÖNCESİ ERDOĞAN VE 
ŞİMŞEK GÖRÜŞECEK!

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’in bu akşam görüşme yapması bekleniyor.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’in bu akşam 18.00’da Beştepe’de görüşme yapması bekleniyor. 
Hazine kaynakları görüşmenin rutin bir görüşme olduğunu belirtiyor. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan BM Güvenlik Kurulu kapsamında New York’a gerçekleştireceği gezide Fortune 
100 listesinde yer alan 20 şirketin yöneticileriyle görüşmesi bekleniyordu. Görüşmenin bu 
ziyaretten önce olması dikkat çekti.

ŞİMŞEK DOSYAYLA GİDECEK
ABD ziyareti öncesi gerçekleştirilecek toplantıya Mehmet Şimşek’in ekonomideki hede-
flerin geldiği aşamaları gösteren bir dosya ile katılması bekleniyor. Şimşek’in bu dosyada-
ki rakamlarla Erdoğan’a bir perspektif çizeceği belirtiliyor. Erdoğan’ın ise New York’ta iş 
dünyasıyla bir araya gelmeden önce Şimşek’in çizdiği çerçeve üzerinden görüşme dizisine 
hazırlanması bekleniyor.
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İLE 1-1 BERABERE KALDI

Trendyol Süper Lig’in 5. haftasında Trabzon-
spor sahasında Beşiktaş’ı ağırladı. Papara 
Park Stadyumu’ndaki karşılaşma saat 20.00’de 
başladı. Zorlu müsabakada Ali Şansalan 
görev aldı. Trabzonspor sahasında ağırladığı 

Beşiktaş ile 1-1 berabere kaldı.

Trendyol Süper Lig’in 5. haftasında Trabzons-
por sahasında Beşiktaş’ı ağırladı. Papara Park 

Stadyumu’ndaki karşılaşma saat 20.00’de 
başladı. Zorlu müsabakada Ali Şansalan 
görev aldı. Trabzonspor sahasında ağırladığı 

Beşiktaş ile 1-1 berabere kaldı.

Trendyol Süper Lig’de 5. haftada Trabzonspor 
sahasında Beşiktaş ile karşılaştı. Mücadelenin 
13. dakikasında Trabzonspor’da Edib Visca 
gördüğü kırmızı kartla takımını sahada 10 
kişi bıraktı. 17. dakikada bordo-mavilileri 
Okay yokuşlu 1-0 öne geçirdi. 39. dakikada 
Gedson Fernandes attığı golle skoru 1-1’e ge-

tirdi.
Maçın ikinci yarısında Beşiktaş baskılı oy-
nasa da kalesini gole kapatan Trabzonspor 
1 kişi eksik kaldığı müsabakayı 1 puanla 

tamamladı.  

FENERBAHÇE, KASIMPAŞA’YI 2-0 FENERBAHÇE, KASIMPAŞA’YI 2-0 
YENDİ!YENDİ!

Süper Lig’in 5. haftasında deplasmanda 
Kasımpaşa ile karşılaşan Fenerbahçe sahadan 
2-0 galibiyet ile ayrılarak kulüp tarihine geç-
ti. Sarı kanarya ligde 32 maç yenilmeyerek 
kulüp tarihindeki en uzun yenilmezlik serisi 
rekorunu kırdı. Fenerbahçe, Süper Lig’in 5. 
haftasında Kasımpaşa’yı deplasmanda 2-0 

mağlup etti.

Trendyol Süper Lig’de Kasımpaşa ile Fenerbahçe Recep Tayyip Erdoğan Stadyumu’nda 
karşılaştı. Maçta Fenerbahçe Allan Saint-Maximin (22) ve Dusan Tadic’in (39’ Penaltı) 
golleri ile 2-0 kazandı. Sarı Lacivertli takım yenilmezlik serisini 32 maça çıkararak kulüp 
rekorunu kırdı. Süper Lig’de 31 maçla en uzun yenilmezlik serisine sahip olan ekip kendi-
sine ait rekorunu geliştirdi.

Amrabat ilk kez sahada
Fenerbehçe’nin yeni transferi Fas milli takım oyuncusu Sofyan Amrabat, 81. dakikada oyu-
na girerek ilk kez Fenerbahçe formasıyla sahada yer aldı.

Fenerbahçe puan durumu ne?
Fenerbahçe puanını 13’e çıkartarak maç fazlasıyla liderliğe yükseldi.

Süper Lig puan durumu nasıl?
Fenerbahçe - 5 maç, 13 puan
Galatasaray - 4 maç, 12 puan

Başakşehir - 4 maç, 10 puan
Beşiktaş - 3 maç, 9 puan
Eyüpspor - 5 maç, 9 puan

BURSASPOR’DA TARAFTAR REKORUBURSASPOR’DA TARAFTAR REKORU

TOFAŞ Basketbol Takımı, Antalya kampındaki 
son hazırlık maçında Euroleague temsilciler-

inden Alba Berlin’e 62-89 mağlup oldu.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi ekipler-
inden TOFAŞ, 2024-2025 sezonu hazırlıkları 
kapsamında Antalya kampındaki son 
hazırlık maçını Alman temsilcisi Alba Berlin 
ile oynadı. Kampın 12. gününde, Belek’teki 
spor oteli Gloria Sports Arena’da oynanan 
Gloria Cup 2024 mücadelesine Özgür Cen-
giz, Marcquise Reed, Uros Trifunovic, 
Yiğitcan Saybir, Trevor Thompson beşiyle 
başlayan Mavi Yeşilliler, ilk bölümde rakip 
sayılarına Yiğican Saybir, Trevor Thompson, 
J.J. O’Brien ve Marcquise Reed ile karşılık 

verse de ilk çeyrek 16-24 Alba Berlin 
üstünlüğüyle sonuçlandı. İkinci periyodun 
başında rakip sayılarına Trevor Thompson, 
J.J. O’Brien, Özgür Cengiz ve Yiğitcan Say-
bir ile karşılık veren Bursa ekibi, Marcquise 
Reed’in üçlüğüyle 16.30’da farkı 5’e (32-37) 
çekerken, bu bölümden sonra rakibe 10-
0’lık seri veren TOFAŞ, soyunma odasına 
32-47 geride girdi. Üçüncü çeyrekte farkın 
açılmasını önleyemeyen TOFAŞ Basketbol 
Takımı, son çeyreğine 46-73 geride girdiği 
karşılaşmadan 62-89 mağlup ayrıldı.

Alba Berlin karşısında TOFAŞ’ta Berk Demir 
11 sayı, Özgür Cengiz ve Marcquise Reed 
10’ar sayı; Trevor Thompson ve Yiğitcan Say-
bir ise 8’er sayıyla oynarken, Tolga Geçim ile 
Alex Perez tedbir amaçlı karşılaşmada forma 
giymedi.

Bu karşılaşmayla Antalya kampını nok-
talayan TOFAŞ Basketbol Takımı, lig 
öncesi son çalışmalarını kendi tesisler-
inde gerçekleştirecek ve 19-21 Eylül tari-
hleri arasında 24. Cevat Soydaş Basketbol 
Turnuvası’na ev sahipliği yapacak.

TFF 3 Lig 1 Grupta mücadele eden Bursaspor, evin-
deki ilk maçında Tokat Belediye Plevne Spor’u 

ağırlıyor.

Bursaspor Yüzüncüyıl Atatürk Stadı’ndaki ilk 
iç saha maçını kapalı gişe oynadı. Deplasman 
tribünü dahil 43 bin 361 kişi kapasiteli stadyumun 

biletleri tamamen tükendi.

Yeşil beyazlı kulüp kırk binden fazla bilet satışıyla hem 3.lig rekoru hem de stadyum rekoru 
kırmış oldu.

TOFAŞ SON HAZIRLIK MAÇINDA 
MAĞLUP OLDU

FENERBAHÇEFENERBAHÇE  --  GALATASARAYGALATASARAY  DERBİSİ DERBİSİ 
19 MAYIS’TA OYNANACAK!19 MAYIS’TA OYNANACAK!

Türkiye Futbol Federasyonu, Trendyol Süper Lig’in 
37. haftasında oynanacak Galatasaray - Fener-
bahçe derbisinin 19 Mayıs Pazar günü saat 19.00’da 

başlayacağını duyurdu.

Fenerbahçe ile Galatasaray arasındaki derbi, 21 
Eylül 2024 Cumartesi günü saat 20:00’de Ülker Sta-
dyumu FB Şükrü Saraçoğlu Spor Kompleksi’nde 
oynanacak. Bu büyük karşılaşma, Süper Lig’in 
6. haftasında futbolseverleri ekran başına kil-

itleyecek. Türk futbolunun en büyük karşılaşmalarından biri olan bu derbi, ulusal sınırları 
aşarak dünya çapında büyük bir ilgi görüyor. Yıllardır süren bu köklü rekabet, sadece 
Türkiye’de değil, uluslararası futbol dünyasında da geniş bir takipçi kitlesine hitap ediyor.

DERBİ BİLETLERİ SATIŞA ÇIKIYOR
Fenerbahçe’nin Galatasaray’ı konuk edeceği mücadelede en düşük derbi bileti fiyatı 1500 
lira olarak belirlendi. Misafür tribünü biletleri ise 1950 lira olacak. 18 Eylül Çarşamba günü 
divan kurulu üyeleri, kongre üyeleri için biletler satışa sunulacak. Perşembe günü ise Fener-
bahçe kart sahipleri ve Fenercell aboneleri için biletler erişime açılacak.

20 Eylül cuma günü saat 13.00’dan itibaren Fenerbahçe - Galatasaray derbisinin biletleri 
genel satışa sunulacak. Satışlar internet üzerinden gerçekleştirilecek.

JOSE MOURİNHO OKAN BURUK’A KARŞI
Bu derbi, Fenerbahçe’nin yeni teknik direktörü José Mourinho’nun Türk futbolundaki ilk 
derbisi olacak. Ünlü Portekizli teknik adam, kariyerinde birçok büyük maça çıkmış olsa 
da, Süper Lig’deki bu ilk derbisi hem Mourinho hem de Fenerbahçe için özel bir anlam 
taşıyor. Mourinho’nun derbiye getireceği taktiksel yenilikler ve stratejiler, maçın seyir zev-
kini artıracak.

MİCHY BATSHUAYİ YENİDEN KADIKÖY’DE
Bu derbi, Galatasaray’ın yeni transferlerinden Michy Batshuayi için özel bir anlam taşıyor. 
Batshuayi, Fenerbahçe’de geçirdiği dönemde elde ettiği tecrübeleri bu kez rakip takımda, 
Galatasaray forması altında kullanacak. Belçikalı forvetin eski takımına karşı nasıl bir per-
formans sergileyeceği, maçın önemli merak konularından biri olacak.

SON YILLARIN DERBİ SONUÇLARI
Son yıllarda oynanan derbi maçları genellikle büyük çekişmelere sahne oldu. Her iki takım 
da bu karşılaşmalarda üstünlük sağlamak için büyük bir mücadele verdi. İki takım arasında 
toplam 108 Süper Lig maçı oynandı. Bu karşılaşmalardan 31’ini Galatasaray, 43’ünü Fener-
bahçe kazandı. 34 maç ise berabere sonuçlandı. Geçmiş derbi sonuçları, hem Galatasaray 
hem de Fenerbahçe için önemli dersler ve hatıralar taşıyor. Bu yılki derbi ise, hem geçmişteki 
sonuçların hem de mevcut form durumlarının etkisiyle büyük bir önem taşıyor.

Trendyol Süper Lig’in 6. haftasında oynanacak olan Fenerbahçe - Galatasaray derbisinin hake-
mi belli oldu.

Trendyol Süper Lig’in 6. haftasında oynanacak mücadele 21 Eylül Cumartesi günü saat 
20.00’de başlayacak. Milyonlarca taraftarın merakla beklediği karşılaşma yalnızca beIN 
SPORTS 1 ekranlarından yayınlanacak.TFF’den yapılan açıklamaya göre dev maçı Atilla 
Karaoğlan yönetecek. Karaoğlan’ın yardımcılıklarını ise Ceyhun Sesigüzel ve Süleyman Özay 
yapacak.
İŞTE DİĞER MAÇLARIN HAKEMLERİ
Haftanın diğer karşılaşmalarının hakemleri ise şu şekilde:
Atakaş Hatayspor - Sipay Bodrum FK | Ümit Öztürk
Beşiktaş - ikas Eyüpspor | Zorbay Küçük
Adana Demirspor - Corendon Alanyaspor | Emre Kargın
Gaziantep FK - Trabzonspor | Volkan Bayaraslan
Göztepe - Bellona Kayserispor | Ozan Ergün
Tümosan Konyaspor - Net Global Sivasspor | Yasin Kol
Çaykur Rizespor - Samsunspor | Kadir Sağlam
Kasımpaşa - Antalyaspor | Burak Pakkan

FENERBAHÇEFENERBAHÇE  --  GALATASARAYGALATASARAY  
DERBİSİNİN HAKEMİ BELLİ OLDU!DERBİSİNİN HAKEMİ BELLİ OLDU!

FENERBAHÇEFENERBAHÇE  --  GALATASARAYGALATASARAY  
DERBİSİNİN MUHTEMEL İLK 11’LERİ!DERBİSİNİN MUHTEMEL İLK 11’LERİ!

Fenerbahçe ve Galatasaray arasında oynanacak 
büyük derbi maçı futbolseverler tarafından heye-
canla bekleniyor. Fenerbahçe Galatasaray ilk 11’de 
kimler olacak? Fenerbahçe Galatasaray muhtemel 

11’leri!

Süper Lig 6. haftada oynanacak Fenerbahçe Gal-
atasaray maçı 21 Eylül Cumartesi günü oynana-
cak. Fenerbahçe Galatasaray ilk 11’de kimler ola-
cak? Fenerbahçe Galatasaray muhtemel 11’leri 

belli oldu mu?

FENERBAHÇE GALATASARAY İLK 11’DE KİMLER OLACAK?
Trendyol Süper Lig’de sezonun ilk derbisi Trabzonspor ve Beşiktaş arasında oynandı. İkinci 
derbiye ise 6. hafta ev sahipliği yapacak. Türkiye Futbol Federasyonu tarafından açıklanan 
programa göre Fenerbahçe ve Galatasaray arasında oynanacak derbi mücadelesi 21 Eylül 
Cumartesi günü saat 20.00’da başlayacak. Dev derbi beIN Sports 1 ekranlarından canlı 
olarak yayınlanacak.

Muhtemel 11’ler
Galatasaray : Muslera, Kaan Ayhan, Sanchez, Abdülkerim Bardakcı, Berkan (Veya Jakobs), 
Torreira, Sara, Mertens, Barış Alper Yılmaz, Sallai (veya Yunus), Osimhen
Fenerbahçe: Dominik Livakovic, Osayi, Becao, Alexander Djiku, Jayden Oosterwolde, İsmail 
Yüksek, Fred, Sebastian Szymanski, Tadic, Allan Saint-Maximin, Edin Dzeko.

FENERBAHÇE’DEN DERBİ ÖNCESİ 
“KARABORSA BİLET” AÇIKLAMASI!

Fenerbahçe, derbi öncesi karaborsada dolaşımda olan biletler hakkında açıklama yaptı.

Sarı-lacivertliler yapılan açıklamada, “Kulübümüzün karaborsa bilet satışına karşı kararlı mücade-
lesi, Fenerbahçe – Galatasaray müsabakası öncesinde de devam etmektedir. Bu kapsamda; resmi 
olmayan satış kanalları üzerinden yüksek rakamlarla ilan vererek kendi kombine koltuğunu, maça 
giriş verilerini (QR KOD) paylaşarak 3. kişilerin illegal şekilde maça girişlerini sağlayanlar hakkında 
yapılan tespitler sonucunda kombine iptalleri gerçekleştirilmiştir. İptal edilen kombineler, bundan 
sonraki müsabakalarda maç bileti olarak genel satışa çıkarılacaktır. 6222 sayılı Sporda Şiddet ve 
Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanuna aykırı şekilde 3. kişilere karaborsa ortamında satış ya-
pan veya müsabakalara başka kişi passolig kartlarıyla giriş yaptığı tespit edilenler hakkında yasal 
işlemlere devam edilecek olup; bu uygulamaya maçın başlama saatine kadar devam edilecektir. 
Karaborsa suçtur. Futbolda yasal olmayan faaliyetlerin önüne geçmek, karaborsaya engel olmak ve 
amacı Fenerbahçemizi desteklemek olan taraftarlarımızın, maç biletlerine resmi satış fiyatları üzer-
inden erişimini sağlamak adına tavrımız kararlılıkla sürecektir” ifadelerine yer verdi.


